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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün öncülüğünde, tarihte 
eşine az rastlanır bir destanla kurulan ve bugün 
100 yaşına ulaşan Türkiye Cumhuriyeti, o günden 
bu yana vizyonunu geliştirerek emin adımlarla 

geleceğe yürümekte, muasır medeniyeti yakalamış, modern 
ve büyük Türkiye ideali yolunda hedeflerini gerçekleştirmeye 
devam etmektedir. Bir asırlık maziye sahip Cumhuriyet reji-
minin, Türkiye’nin gelişip büyümesinde, özellikle ekonomik 
bakımdan gelişiminde önemli kazanımlar sağlanmıştır. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün geleceği görebilmesi, Cumhu-
riyetinin kuruluş aşamasından sonraki 15 yıllık kısa bir sürede 
kurduğu çok sayıda sanayi kuruluşu, fabrikalar, kurum ve 
kuruluşlarla ülkemizin hızla kalkınmasına, iktisadi ve sınai 
bağımsızlığın sağlanmasında, ekonominin sağlam temeller 
üzerine oturmasına neden olmuştur. Cumhuriyetimizin 
100. yılını kutladığımız bu anlamlı günlerde, Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Her Fabrika Bir Kaledir” sözünün 
önemini bir kere daha görüyor ve yaşıyoruz. 

Kurulduğunda 1 milyon metrekare büyüklüğe sahip olan 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi, aradan geçen 54 yılda, 
Anadolu’nun bozkırında 34 milyon metrekare büyüklüğü ile 
dev bir sanayi üssü meydana getirerek, sayıları bine yak-
laşmakta olan her biri bir kale olan fabrikalara ev sahipliği 
yapmaktadır. 

Türkiye’nin en büyük OSB’lerinden biri olarak bölgemize 
yeni yatırım alanları kazandırma konusundaki çalışmalarımızı 
tüm hızıyla sürdürüyoruz. Şunu belirtmek isteriz ki Türkiye 
geneline baktığımızda yatırım maliyetleri en düşük, en 
modern ve altyapısı en gelişmiş OSB’lerden biri olmamız 
nedeniyle başta yurt dışından olmak üzere ülkemizin çeşitli 
kentlerinden yeni yatırımcılar Eskişehir OSB’yi tercih ediyorlar. 
Özellikle havacılık ve savunma sanayi, beyaz eşya sanayi 

alanlarında bölgemiz ülkemizin en önemli sanayi üretim 
merkezlerinden biri konumunda olup, yeni yatırımlarla bu 
ekosistem giderek daha da büyümektedir. 

Hızla artan bu yatırımcı talebini karşılayabilmek için çok 
uzun süredir çalıştığımız 3 ayrı rezerv alanımızın kamulaş-
tırma işlemlerini büyük ölçüde tamamlamış durumdayız. 
Ayrıca yeni sanayi alanlarını da OSB’imize ilave etmek için 
uzun vadeli çalışmalarımızda tüm hızıyla devam etmekte. 
Böylece Eskişehir OSB’de Cumhuriyetimizin ikinci asrının 
ilk yıllarında gelebilecek tüm büyük ölçekli veya sektörel 
kapsamlı her türlü boyuttaki yatırım yeri talepleri sorunsuz 
bir şekilde karşılanarak, yatırımcılara en yüksek standartlar 
ve kalitede alt yapı hizmeti kesintisiz sağlanmış olacaktır. 
Yaptığımız çalışmalarla Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının ilk 
20 yıllık döneminde yani 2040’lı yıllara kadar olan dönemde 
Eskişehir’e gelmek isteyen tüm yeni yatırımlar için sanayi 
alanları şimdiden hazırlanmış durumdadır.

Sürdürdüğümüz çalışmalarla “Türkiye’nin Yeni Yüzyılında” ilk 
olarak OSB toplam alanımızı 50 milyon metrekareye çıkar-
tarak, her alanda büyüyen ve gelişen Türkiye’nin en önemli 
sanayi merkezlerinden biri olmayı, katma değerli ihracatın ve 
yüksek teknolojili ürünlerin üretiminde uzmanlaşmış dev bir 
eko sisteme sahip en önemli sanayi üretim merkezi olmaya 
devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ilkelerinin ışığında ve gösterdiği yolda 
ilerleyerek, Cumhuriyetin ikinci yüzyılında da sanayimizin 
gelişimine katkı sağlayacak örnek projelerle ülkemize değer 
katacağız. Türkiye’ye sadece bulunduğu coğrafyanın değil, 
dünyanın en önemli ekonomik, sınai, askeri ve teknolojik güç 
merkezlerinden biri haline getirmek için büyük bir azimle 
çalışmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla

Nadir KÜPELi
EOSB Yönetim Kurulu Başkanı

ATATÜRK’ÜN 
İLKELERİNİN IŞIĞINDA 

DÜNYANIN EN 
BÜYÜK EKONOMİK 

VE TEKNOLOJİK GÜÇ 
MERKEZLERİNDEN 

BİRİ OLACAĞIZ 

BAŞKAN’IN MESAJI
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Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi, 
hizmet kalite standardını her 
geçen gün yükseltiyor. Hizmet 

ve yatırımlarını kaliteyle de pekişti-
ren Eskişehir Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, entegre kalite yönetim 
sistemi kapsamında ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve 
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
Belgelerini de ekledi. 

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli yaptığı açıklamada hiz-
metlerin daha yetkin, verimli, kaliteli 
bir şekilde gerçekleştirilmesi ve sana-
yicilerin memnuniyetinin artırılması 
amacıyla yürüttükleri çalışmaların 
meyvelerini aldıklarını söyledi. Başkan 

Küpeli bu sistemler sayesinde, Eskişehir 
OSB’de hizmet süreçlerinin daha et-
kin ve verimli şekilde yürütüleceğini 
aktararak, “Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi olarak TÜRKAK onaylı olan ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi, ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi Belgelerini alarak sunmuş 
olduğumuz hizmetlerin kalitesini, et-
kinliğini ve verimliliğini tescillendirmiş 
olduk. Almış olduğumuz bu belgeler 
ve entegre kalite sistem yönetimi 
sayesinde sanayicimize ve halkımıza 
verdiğimiz hizmetlerde kalite artırı-
lacak, çalışanların işten kaynaklı her 
türlü kaza ve hastalıklara karşı korun-
ması sağlanacak, çevre konusunda son 
derece hassas olan bir OSB olarak ise 

çevreye zarar vermeyecek yöntemlerin 
uygulanması ve çevreye zarar veren 
her türlü unsur ile mücadele edilmesi 
konusunda daha etkin olacağız. Enerji 
kullanımında verimliliğin sağlanması, 
acil durumlarda OSB’nin faaliyetlerinin 
aksamaması için gerekli önlemlerin 
alınması, ürünlerin kalite kontrollerinin 
yapılması, konularında uluslararası 
standartlarda çalışmalarımızı gerçek-
leştireceğiz. Uzun süredir bu konuda 
emek sarf eden başta bölge müdürü-
müz olmak üzere emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum. 
“Geleceğiniz İçin Çalışıyoruz” sloganı ile 
yoluna devam eden Eskişehir Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü yatırımcılarına 
sunduğu hizmet kalitesini arttırarak 
faaliyetlerine devam edecektir” diye 
konuştu. 

ESKİŞEHİR OSB “KALİTE”DE ZİRVEDE
Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, vermiş olduğu hizmetleri kalitesiyle de 

tescillemeye devam ediyor. Eskişehir OSB Müdürlüğü Entegre Yönetim Sistemi kapsamında 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 

14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgelerini aldı.
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Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli, yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle birlikte, Eskişehir 
Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

ESKİŞEHİR OSB’DEN
VALİ HÜSEYİN AKSOY’A ZİYARET

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli, Başkan Vekili Metin Saraç, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Rıza Zeydan, 
Yavuz Ayva, Hamza Tınas, Hikmet Çe-
tin ve Samet Özkaya, Denetim Kurulu 

Üyeleri Erol Öz ve Hasan Hakan Bayar, 
Bölge Müdür Erhan Tatar ile birlikte 
görevine yeni başlayan Vali Hüseyin 
Aksoy’u makamında ziyaret ettiler. 

EOSB Başkanı Nadir Küpeli gerçekleşen 

ziyarette Eskişehir’in hızla büyüyen 
sanayisi, yürütülen çalışmalar ve faa-
liyetler ile Eskişehir OSB’nin yatırımları 
hakkında bilgiler verdi. Küpeli, Türki-
ye’nin en büyük OSB’si olarak sağladık-
ları pek çok avantajla cazip bir bölge 
olduklarını, son yıllarda yatırımcıların 
yoğun talebiyle karşılaştıklarını aktardı. 
Eskişehir OSB heyeti, Vali Hüseyin 
Aksoy’a yeni görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulunarak, çalışmalarında 
başarılar dilediler.

Nazik ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Vali Hüseyin Ak-
soy, Eskişehir’in birbirinden nitelikli 
sanayi kuruluşlarıyla her geçen gün 
büyümesini devam ettiren bir sanayi 
şehri olduğunu söyledi. Vali Aksoy, Es-
kişehir’in ekonomik yapısını ve şehrin 
üretim ivmesini daha da güçlendirmek 
için hangi adımların atılabileceği ko-
nusunda yapılacak iş birliklerin öne-
mine dikkat çekerek, Eskişehir’in tüm 
dinamikleriyle birlikte çalışma gayreti 
içerisinde olacaklarını belirtti.
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BAŞKAN KÜPELİ BULGAR İŞ
HEYETİNİ AĞIRLADI

Bulgaristan’ın Maritsa Belediyesi, 
Bulgar-Türk İş Adamları Derneği 
(BULTİŞ) ile Eskişehir Rumeli 

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(ERİAD) yetkileri Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli’yi ziyaret ettiler.

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
(EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli, çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Eskişehir’e gelen Bulgaristan 
Maritsa Belediyesi, Bulgar-Türk İşa-
damları Derneği yetkilileri ile Eskişehir 
Rumeli Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(ERİAD) heyetini kabul etti. Ziyarette 
Maritsa Belediyesi Başkan Yardımcıları 
Nikolay Stamatov, Gergana Tityukova 
ve Belediye Meclisi Sekreteri Nadez-
hda Dimitrova, Vergi Uzmanı Gan-
cho Dimitrov, Bulgar Türk İş Adamları 
Derneği (BULTİŞ) Başkan Yardımcısı 
Donka Koleva, Yönetim Kurulu Üyesi 
Aleksandar Aleksandrov, Eskişehir 
Rumeli Sanayicileri ve İş İnsanları Der-
neği (ERİAD) Başkanı Rüştü Şentuna, 
Başkan Yardımcısı Güven Terzioğlu, 

yönetim kurulu üyeleri Bahar Bilen, 
Sali Duran, Ayla Yöntem, Esra Turan ile 
Tepebaşı Belediye Başkan Yardımcısı 
Suat Yalnızoğlu yer aldı.

Bu tür ziyaretler iş birliğini 
güçlendirmek adına önemli

Eskişehir ve Bulgaristan arasındaki 
karşılıklı ticareti geliştirmek ve iş 
birliğini güçlendirmek adına yapılan 
bu tür ziyaretlerin önemli olduğunu 
vurgulayan Başkan Küpeli, nazik 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
iletti.  Köklü geçmişe sahip iki dost 
ülkenin günümüzde de birçok alanda 
yakın iş birliği içerisinde çalışıyor 
olmasından duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Başkan Küpeli, karşı-
lıklı görüşmeler sayesinde iki ülke 
iş insanları arasındaki iş birliğinin 
daha da arttıracağına dikkat çekti. 
Eskişehir’in hızla büyüyen sanayisi, 
yürütülen çalışmalar ve faaliyetler ile 
Eskişehir OSB’nin yatırımları hakkında 
heyete bilgi veren Küpeli, Eskişehir 
OSB’nin sağladığı pek çok avantajla 

cazip bir bölge olduğunu, son yıl-
larda yatırımcıların yoğun talebiyle 
karşılaştıklarını aktardı.

Eskişehirli OSB’nin tecrübelerinden 
yararlanmak istiyoruz 

Ziyarete ilişkin konuşan Maritsa Be-
lediyesi Başkan Yardımcıları Nikolay 
Stamatov ve Gergana Tityukova ise 
Plovdiv iline bağlı bir sanayi kenti ol-
duklarını aktararak, gerçekleştirdikleri 
ziyaretlerle bölgelerini tanıtma fırsatı 
yakaladıklarını ilettiler.  Türkiye-Bulga-
ristan arasındaki iş birliklerine değinen 
başkan yardımcıları iki ülke arasındaki 
ekonomi ve ticaretteki yakın iş birliği-
nin daha da ileriye götürülmesini çok 
önemsediklerini iletti. Başkan Yardım-
cıları Nikolay Stamatov ve Gergana 
Tityukova, sanayi kenti olarak Eskişehir 
OSB’nin tecrübelerinden yaralanmak 
istediklerini belirttiler. Eskişehirli ve Türk 
yatırımcıları bölgelerine davet eden 
başkan yardımcıları iki bölgenin gelişimi 
için ortak çalışmalar yapılabileceğine 
vurgu yaptılar.
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EOSB’DEN MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRÜNE ZİYARET

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli, Başkan 
Vekili ve Okul Kurucu Temsilcisi 

Metin Saraç ile Özel EOSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Bülent 
Seğmen, Eskişehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü görevine yeni atanan Sinan 
Aydın’ı makamında ziyaret ederek, ye-
ni görevinde başarılar dilediler. Başkan 
Küpeli “Öncelikle size yeni görevinizde 
başarılar diliyoruz. Eskişehir ülkemizin 
en önemli sanayi merkezlerinden biri 
ve yeni sanayi yatırımlarıyla çok hızlı 
bir büyüme temposu içindeyiz. Buna 
bağlı olarak sanayimizin nitelikli ve iyi 
mesleki eğitim almış işgücü ihtiyacı 
çok hızlı artıyor. Bizde bu ihtiyaca 
cevap vermek için, 2019 yılında Özel 

EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesini kurduk. Okulumuz halkımızdan 
ve sanayimizden çok büyük teveccüh 
gördü, görmeye de devam ediyor. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında ilk 100 
öğrencimizi bu sene mezun ettik. 
Hepsi sanayi kuruluşlarına yerleşti-
ler. Eskişehir halkının okulumuza ve 
mesleki eğitime ilgisi çok arttı. Bu yıl 
okulumuza 390 yeni öğrenci alacak 
olmamıza karşın, 1200 kişi okulumuza 
girmek için başvurdu. Velilerimiz ve 
yeni nesil gençlerimiz, mesleki eğiti-
min öneminin farkında ve geleceğin 
sanayide olduğunu görüyorlar. İyi 
eğitim alan gençlerimiz okulumuzdan 
mezun olduklarında çok iyi maaşlarla 
çalışma yaşamına atıldılar. İnşallah en 

kısa sürede sizi de okulumuzda ağır-
lamak ve okulumuz imkanları sizlere 
göstermek isteriz” dedi.

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Sinan Aydın’da, Eskişehir’de bu önemli 
göreve atanmaktan büyük memnu-
niyet duyduğunu, eğitimin her kade-
mesinde önemli başarılara imza atan 
Eskişehir’in bu başarılarına yenilerini 
ilave etmek için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceklerini belirterek, en 
kısa sürede Özel EOSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etmek 
istediğini, sanayiye ve iş dünyasına 
eleman yetiştiren, böyle bir okulun 
Eskişehir için çok büyük bir kazanç 
olduğunu dile getirdi.

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
atanan Sinan Aydın’ı ziyaret edip, yeni görevinden başarılar dileyerek, “EOSB olarak 

kurduğumuz Meslek Lisemiz ile mesleki eğitim alanında Türkiye’nin en iyi okulunu hizmete 
açtık ve bu alanda çok büyük bir fark yarattık. Okulumuza çok büyük bir ilgi var. Yeni dönem 

başvurularında bunun pozitif etkisini görüyoruz” dedi.
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ÖZEL EOSB MESLEK LİSESİNDEN 
ROMANYA’YA İHRACAT

Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ilk ihracatını 
Romanya’ya gerçekleştirdi. 

Okul bünyesinde imal edilen plastik 
beştemse tablaları, Dünya 9 Kumalak 
Federasyonu Genel Sekreteri Maxsat 
Şhotayev’in öncülüğü ile Romanya’da 
düzenlenen 8. Kültürlerarası Kara 
Ulus Kurultayı’nda kullanıldı. Okul 
tarafından üretilen tablaların bir ör-
neği ise program düzenleyicisi Tatar 
Demokratik Derneği Başkanı Naim 
Belgin’e hediye edildi. Eskişehir OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpe-
li, Romanya’da düzenlenen 8. Kültür-
lerarası Kara Ulus Kurultayı’nda, Özel 
EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi tarafından üretilen beştemse 
tablalarının kullanılmasının kendile-

rini gururlandırdığını belirtti. Küpeli, 
okul olarak böylece ilk ihracatlarını 
da gerçekleştirdiklerini aktararak 
üretmeye, Eskişehir ve ülke sanayi-
sine katkı sağlamaya devam edecek-
lerini  iletti.  Eskişehir OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Okul Kurucu 
Temsilcisi Metin Saraç okulun kısa 

sürede elde ettiği başarılarla Türki-
ye’ye rol model olduğunu söyledi. 
Öğretmen ve öğrencileri tebrik eden 
Başkan Vekili Saraç, önümüzdeki 
günlerde ürün çeşidini genişleterek 
üretimin ve satışların artırılması için 
gerekli çalışmaların yapılacağını ifa-
de etti.

Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Listesi tarafından 
üretilen beştemse tablaları 

Romanya’da düzenlenen 
8. Kültürlerarası Kara Ulus 

Kurultayı’nda kullanıldı.
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Gerçekleşen ziyarette Eskişehir OSB Başkanı Nadir 
Küpeli, Odunpazarı Kaymakamlığı yeni hizmet 
binası için Kaymakam Ömer Ulu’ya hayırlı olsun 

temennisinde bulundu. Ziyarette Eskişehir OSB’de yürü-
tülen çalışmalar hakkında Kaymakam Ulu’ya bilgiler veren 
Başkan Küpeli, OSB yönetimi olarak ortaya koydukları 
vizyoner projelerle birlikte şehrin kalkınması, sanayinin 
büyümesi için yoğun gayret gösterdiklerini, Eskişehir 
sanayisine önemli yatırımlar kazandırdıklarını aktardı.

Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli ve yönetiminin 
ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Kaymakam Ömer Ulu, yıllardır hasretini çektikleri kay-
makamlık binasına kavuşmanın mutluluğunu yaşadık-
larını ve yeni hizmet binası ile Odunpazarı halkına daha 
iyi koşullarda hizmet vereceklerini belirtti. Kaymakam 
Ömer Ulu, Eskişehir OSB yönetimi ile her zaman uyum 
içerisinde çalıştıklarını aktararak, Eskişehir ekonomi-
sinin en önemli gücü olan sanayi sektörünün bölgede 
daha da gelişmesi ve sorunların çözümü noktasında, 
Eskişehir OSB yönetimi ile olan iş birliği ve istişarelerin 
artarak devam edeceğini iletti.

ESKİŞEHİR OSB’DEN ODUNPAZARI KAYMAKANLIĞINA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Yönetim Kurulu Üyesi 
Samet Özkaya ve Denetim Kurulu Üyesi Hasan Hakan Bayar, Odunpazarı Kaymakamı Ömer Ulu’yu ziyaret 
ettiler.
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Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli, Modern 
Fuarcılık tarafından bu yıl 2’incisi 

düzenlenen Raıl Industry Show - Raylı 
Sistemler Fuarı açılış törenine katıldı. 
Törende söz alan Başkan Nadir Küpe-
li,  demiryolu kenti olan Eskişehir’de 
Raylı Sistemler Fuarı’nın yapılmasının 
son derece yerinde ve doğru bir adım 

olduğunu belirterek, “Demiryolu İpek 
Yolunun tam ortasında yer alan Eskişe-
hir’imiz en önemli raylı sistemler üretim 
ve bakım sanayi merkezi olacaktır.  
Bu coğrafi ve stratejik fırsatın zaman 
içinde ülkemizde ve Eskişehir’de üre-
tim yapacak sanayi kuruluşlarıyla, yan 
sanayi firmalarına çok büyük ekonomi 
imkanlar sağlayacağını birlikte göre-

ceğiz. Raylı sistemler sektörümüzün 
Eskişehir’de önümüzdeki yıllarda çok 
büyük bir atılım göstereceğine canı 
gönülden inanıyorum. Bu fuarın dü-
zenlenmesini sağlayan başta Modern 
Fuarcılık olmak üzere, bugün fuara 
katılan, destek olan, ziyarete gelen 
herkesi şimdiden kutluyorum” dedi.

ESKİŞEHİR RAYLI SİSTEMLER 
SEKTÖRÜNÜN MERKEZİ OLACAK 
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Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde 2023-2024 
eğitim öğretim yılı dolayısıyla 

açılış programı düzenlendi. 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı açılış programına 
Adalet Komisyonu Başkanı Arif Hamdi 
Sazak, İstanbul Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Nuri Ahmet Saraç, Eskişehir 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli, Eskişehir OSB Başkan Vekili ve 
Okul Temsilcisi Metin Saraç ve veliler 
katıldılar.

Sizlere destek olmaya 
devam edeceğiz

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından programda konuşan 
Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, “Bugün bizler için gurur 
verici bir gün. 5 yıl önce 09 Eylül 2019 
yılında ilk meşaleyi yakmıştık. Bugün 
görüyoruz ki çok kutsal bir işe imza 

atmışız. Okulumuz Türkiye’nin en iyi 
okullarından biri oldu. Emeği geçen 
yöneticilerimize, öğretmenlerimize, 
velilerimize çok teşekkür ediyorum” 
dedi. Öğretmen ve öğrencilere sesle-
nen Başkan Küpeli, “Sevgili öğrenciler 
sizler bizim beklentilerimizi hiç boşa 

çıkarmadınız. Kısa sürede çok önemli 
başarılara imza attınız. Birçok alanda 
dereceler elde ettiniz. Sizlerin başa-
rısı sayesinde okulumuzu anlatırken 
gururla anlatıyoruz. Kıymetli öğret-
menlerim; sizlere emanet ettiğimiz 
ülkemizin teminatı olan gençlerimizi 

2023-2024 eğitim öğretim yılı dolayısıyla Özel EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 
törende söz alan Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, “5 yıl önce ilk meşaleyi yakmıştık. 
Bugün görüyoruz ki çok kutsal bir işe imza atmışız. Okulumuz, Türkiye’nin en iyi okullarından biri oldu. 

Emeği geçen yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize çok teşekkür ediyorum” dedi.

KÜPELİ: 5 YIL İÇİNDE TÜRKİYE’NİN EN İYİ 
OKULLARINDAN BİRİ OLDUK
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çok iyi eğitin. Şunu bilin ki biz burada 
olduğumuz sürece sizlere destek ol-
maya devam edeceğiz. Yorulmadan, 
yılmadan ve bıkmadan çalışacağız” 
ifadelerinde bulundu.

Gelecek yüzyılın neferlerisiniz

Eskişehir OSB Başkan Vekili ve Okul 
Temsilcisi Metin Saraç ise, “Böyle bir 
değere imza attığımız için mutluyuz 
ve gururluyuz. Okulumuzun temel 
mottosu hem beyni hem de kalbi eğit-
mek. Beyni eğiterek öğrencilerimizin 
iyi bir teknisyen olmalarını sağlarken, 

kalbi eğiterek ise iyi insan olmalarına 
katkı sağlıyoruz. Sevgili öğrenciler 
sizler gelecek yüzyılın neferlerisiniz. 
Bu doğrultuda kendinizi her alanda 
geliştirmenizi istiyoruz. Bu duygu 
ve düşüncelerle yeni eğitim öğretim 
yılının çocuklarımıza, velilerimize, 
eğitim camiamıza, Eskişehir’imize, 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerinde bulundu. 

Bu yıl 390 öğrenci aramıza katıldı

Özel EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Bülent Seğmen konuş-

masında yeni eğitim öğretim yılının 
hayırlı olmasını diledi. Müdür Seğmen 
her yıl olduğu gibi bu yıl da okula 
yoğun bir başvurunun olduğunu ak-
tararak, “Bu yıl okulumuza 1195 öğ-
renci başvuruda bulunurken, yapılan 
mülakatlar sonrası 390 öğrencimiz 
okulumuzda okumayı hak kazandı. 
Aramıza yeni katılan öğrencilerimiz 
oldukça şanslı. Öğrencilerimizin bu 
şansı çok iyi değerlendireceklerini 
inanıyorum. Hepinize yeni eğitim 
öğretim yılında üstün başarılar dili-
yorum” diye konuştu. 
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Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nadir Küpeli, Eskişehir Tapu 
ve Kadastro 17. Bölge Müdürü 

Cevdet Kılıç’ı ziyaret ederek, yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Bölge 
Müdürü Kılıç ile kurum içerisindeki 
birimleri gezen Başkan Küpeli, yeni 
hizmet binasının çağın gereklerine 
uygun son derece modern olduğunu 
ifade ederek, “Tapu Müdürlüklerimiz 
vatandaşlarımızın en yoğun işlem 
yaptığı kamu kurumlarımızın başında 
geliyor. Eski tapu müdürlüğü hizmet 
binası artık bu talebe karşılık veremi-
yordu. Yeni hizmet binası gerek mimari 
yapısı gerekse sunulan teknolojik 

imkanları ile son derece vizyoner ve 
çağın gereklerine uygun olarak inşa 
edilmiş. Vizyoner bir duruş sergileyen 
Bölge Müdürümüzü ve ekibini tebrik 
ederim” dedi. 

Bölge Müdürü Kılıç’tan “weptapu” 
uygulaması hakkında da bilgi alan Baş-
kan Küpeli, “e-devlet uygulamasıyla 
tapu işlemleri artık vatandaşın, şirket-
lerin ve bizim gibi yoğun tapu işlemi 
yapan kurumların bilgisayarlarına ve 
parmaklarının ucuna taşında. Açıkla-
nan rakamlarda vatandaşın “weptapu” 
uygulamasına olan güvenini de ortaya 
koyuyor. Gelişmiş ülkelere yakışan 
bir modelin ülkemizde uygulanıyor 

olması bizleri gururlandırdı. Çağımız-
da en değerli şey artık zaman, kamu 
kuruluşlarımız ne kadar çok hizmeti 
e-devlet sistemine taşırlarsa o kadar 
verimli ve tasarruflu çalışmaya başla-
yacaklardır. Bu tür hizmetleri takdirle 
karşılıyoruz” diye konuştu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Eskişehir Tapu ve Kadastro 
17. Bölge Müdürü Cevdet Kılıç, yeni 
hizmet binası ile vatandaşlara daha 
iyi imkanlarda hizmet sunduklarını 
belirtti. İşlemleri hızlandırma adına 
dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini 
aktaran Bölge Müdürü Kılıç, kurum 
bünyesinde uygulamaya geçirilen 
e-arşiv, e-haciz, e-terkin, e-ipotek, 
ve wep başvuru ile vatandaşlara, 
şirketlere ve kurumlara büyük fay-
dalar sağladıklarını ve zaman ka-
zandırdıklarını iletti. Bölge Müdürü 
Kılıç, “Tapu müdürlüklerindeki birçok 
işlem e-devlet uygulamasına taşınmış 
durumda, özellikle web tapu uygula-
masıyla vatandaşlarımız, şirketler ve 
OSB gibi yoğun tapu işlemi yapan 
kuruluşlarımız artık birçok işlemlerini 
web uygulamalarımız ve internet üze-
rinden gerçekleştiriyorlar. Bu sayede 
işlemler çok hızlandı. Eskişehir’deki 
vatandaşlarımızın bu hizmeti daha 
çok kullanmaları onlara büyük kazanç 
ve zaman tasarrufu sağlayacaktır” 
ifadelerinde bulundu.

KÜPELİ: VİZYONER BİR İŞ ÇIKARILMIŞ

Tapu Kadastro 17. Bölge 
Müdürlüğü’nü ziyaret eden 

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli, Bölge 

Müdürü Cevdet Kılıç’tan 
yapılan çalışmalar hakkında 

bilgi aldı.
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Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
(EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, Eskişehir Vali Yar-

dımcılığı görevine atanan Oğuz Şenlik’e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ger-
çekleşen ziyarette Başkan Küpeli, Va-
li Yardımcısı Şenlik’e Eskişehir OSB 
hakkında bilgiler verdi.

Eskişehir OSB’nin 34 milyon metrekare 
büyüklüğü ile Türkiye’nin en büyük 
OSB’si olduğunu aktaran Başkan Küpeli, 
“Gelişmiş altyapısı, nitelikli iş gücü ve 
lojistik konumu ile cazip bir bölge olan 
Eskişehir OSB son yıllarda yatırımcı-
ların yoğun talebi ile karşı karşıya. Bu 
taleplere karşılık vermek adına başta 
Eskişehir Valiliğimiz olmak üzere, ilgili 

tüm kamu kurumlarının çok değerli kat-
kılarıyla yeni yatırım alanları kazandır-
maya çalışıyoruz. İnşallah devam eden 
çalışmalarımız tamamlandığında ana 
hedefimiz olan 50 milyon metrekare 

büyüklüğe ulaşıp ülkemizin en büyük 
OSB’si olmaya devam edeceğiz ve 
ilerleyen yıllarda gelecek tüm yatırım 
taleplerine anında yanıt vermeye de-
vam edebileceğiz” dedi.

Nazik ziyareti için teşekkürlerini ileten 
Eskişehir Vali Yardımcısı Oğuz Şenlik, 
yürütülen çalışmalar, projeler ile yeni 
yatırımlar kazandırılması noktasında, 
ortaya konan performansın şehrin 
geleceği açısından sevindirici olduğunu 
aktararak, en kısa sürede OSB’yi ziyaret 
ederek yapılan çalışmaları ve yatırımları 
yakından görmeyi arzu ettiğini ifade 
etti. Şenlik, Eskişehir sanayisinin daha 
da gelişimi için iş birliği içinde çalışmaya 
devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Türk Kızılay Eskişehir Kan Bağış 
Merkezi Müdürlüğünden Kan 
Bağış Kazanım Uzmanı Ceyda 

Topaloğlu Dölek, Kan Bağış Kazanım 
Uzmanı Ertan Kahraman, Kök Hücre 
Kazanım Uzmanı Necdet Ayduran 
Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli’yi 
ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarette 
Kahraman, düzenli olarak kan bağışın-
da bulunan Başkan Küpeli’ye bronz 
madalya takdim etti.

Ziyarette Başkan Küpeli madalya için 
teşekkürlerini iletirken kan bağışının 
önemine dikkat çekti. Küpeli, kan 
bağışının ve Kızılay’ın önemine vurgu 
yaparak, “Unutmayalım ki kan acil bir 
ihtiyaç. Hiç kimse ne zaman bir kaza 
geçireceğini, ameliyat gerekeceğini 
veya ciddi bir hastalıkla karşılaşaca-
ğını bilemez. Bu nedenle, kana her 
an ihtiyaç duyulabilmekte. Ülkemizin 
kan stoklarını daima en üst düzeyde 
tutmamız gerekiyor. Sağlıklı her birey, 
belli aralıkla mutlaka kan vermeli. Bu 
hem kendi sağlığı açısından büyük 
fayda sağlar, hem de acil bir hastaya 

kan yoluyla çok büyük fayda sağlar. 
Kızılay’ımız ülkemizin kan ihtiyacını 
karşılayan gurur kaynağımız” dedi.

Başkan Küpeli, kan bağışı sayısını ar-
tırmak adına Eskişehir OSB’de üretim 
yapan firmaların da içinde bulunduğu 
bir kampanya çalışması yapacaklarını 
ifade ederek, “Kan bağışına dikkat 
çekmek, sağlıklı bir toplum için kri-

tik bir unsurdur ve bu çabaların bir 
sonucu olarak daha fazla insanın 
kan bağışında bulunması gerekiyor. 
Zaman zaman bölgemizde Kızılay iş 
birliğinde kan bağışı kampanyaları 
yaptık. Bunların sayısını artırmak 
bölgemizde üretim yapan firmaları da 
dahil etmek adına ilerleyen günlerde 
bir çalışma içerisinde olacağız” diye 
konuştu. 

BAŞKAN KÜPELİ’DEN VALİ YARDIMCISI 
ŞENLİK’E ZİYARET

BAŞKAN KÜPELİ’YE KIZILAY’DAN
BRONZ MADALYA
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ESKİŞEHİR VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’DAN 
ESKİŞEHİR OSB’YE ZİYARET 

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, 
Eskişehir Organize Sanayi Böl-
gesi (EOSB) Yönetim Kurulu 

Başkanı Nadir Küpeli ve ekibine iade-i 
ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziya-
rette Eskişehir OSB Başkan Vekili 
Metin Saraç, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Riza Zeydan, Yavuz Ayva, Hamza 
Tınas, Hikmet Çetin, Denetim Kurulu 
Üyeleri Erol Öz ve Hasan Hakan Bayar 
yer aldı. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Eskişehir OSB 
Başkanı Nadir Küpeli, Eskişehir’in 
hızla büyüyen sanayisi, yürütülen 
çalışmalar ve faaliyetler ile Eskişehir 
OSB’nin yatırımları hakkında Vali 
Aksoy’a bilgiler verdi.

 Bölgemizdeki işletme sayımız 
1250’ye ulaşacak

Başkan Küpeli 2030 yılında OSB’de 
çalışan sayısının 75 bine ulaşmasını 
hedeflediklerini ileterek, “Eskişehir 
Organize Sanayi Bölge’miz 54 yıllık 
geçmişi, bugün ortaya çıkardığı büyük 
ekonomik potansiyel ile Eskişehir ve 
Türkiye ekonomisine her geçen yıl daha 
fazla güç katmaya devam etmektedir. 
Organize Sanayi Bölgemizde toplam 
888 firma bulunmaktadır. Bunlardan 
630 tanesi üretimde halinde olurken, 
toplam çalışan sayımız 48 bin kişidir. 
Çalışan sayımızın 2 sene içinde 55 bin 
kişiye, 2030 yılına kadar ise 75 bin 

kişiye ulaşmasını hedefliyoruz. İşletme 
sayımız ise 2025 yılında 1000’i geçmesi 
planlanırken, 2030 yılında OSB’deki 
işletme sayımız en az 1250’ye ulaşa-
caktır” dedi.

Türkiye’nin en büyük OSB’si olarak 
cazip bir bölgeyiz

Türkiye’nin en büyük OSB’si olarak 
sağladıkları pek çok avantajla cazip bir 
bölge olduklarını, son yıllarda yatırım-
cıların yoğun talebiyle karşılaştıklarını 
aktaran Küpeli, “Eskişehir OSB’ye yeni 
sanayi yatırımlarını kazandırmak ve 
insanlarımıza yeni iş sahaları açmak 

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, Eskişehir Organize Sanayi Bölge (EOSB) Müdürlüğünü ziyaret ede-
rek, Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle görüştü. Ziyaret-
te Vali Aksoy, EOSB Başkanı Küpeli’den bölgede yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldı.
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konusundaki çalışmalarımızın, her 
yıl artırarak sürdürmekteyiz. Son 5 
buçuk yılda toplamda 282 yatırım-
cıya 3 milyon 350 bin metrekare yer 
tahsisi yapılmıştır. Yatırım noktasında 
özellikle son 3 yılda yakaladığımız 
başarıyı önümüzdeki dönemde de 
sürdüreceğiz” dedi.

Katma değerli ürün ihracatında 
Türkiye ortalamasının üzerindeyiz

“Yüksek teknolojiye dayalı yatırımların 
Eskişehir OSB’ye gelmesi konusunda 
ciddi çabalar sarf ediyoruz” diye ko-
nuşan Başkan Küpeli sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Eskişehir’in ihracatında 
yüksek teknoloji ürün ihracatı yüzde 
15’ler düzeyinde, bu oran Türkiye 
ihracatında ise sadece yüzde 3,8 
civarında. Eskişehir’in yüksek tek-
noloji ihracat oranını yüzde 15’ten 
yüzde 20’ye çıkarmak için, özellikle 
ATAP bünyesinde yüksek katma de-
ğerli ürün geliştiren, yüksek getiriye 
ve ihracat imkanına sahip ürünlerin 
geliştirilmesini sağlayacak nitelikli 
firmaları bölgemize kazandırmaya 
devam ediyoruz.” Son olarak mesleki 
eğitim alanın yürütülen çalışmalara 
değinen Başkan Küpeli, Eskişehir OSB 
bünyesinde kurdukları Özel EOSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
yanı sıra MEGEM A.Ş. ile Eskişehir 
sanayisinin nitelikli eleman ihtiyacını 
karşıladıklarını iletti. 

Şehrin üretim ivmesini artırmak 
için iş birlikleri yapmalıyız

Eskişehir’in güçlü altyapısı ile önemli 
sanayi şehirlerinden biri olduğunu 
söyleyen Eskişehir Valisi Hüseyin 
Aksoy, “Eskişehir mevcut konumu ve 
sahip olduğu değerler bakımından 
oldukça geniş bir hazineye sahip. 
Eskişehir sanayisine baktığımızda 
ise köklü geçmişe sahip olması ile 
dikkat çekmektedir. Türkiye’nin ilk 
ağır sanayi işletmesine ev sahipliği 
yapması, Anadolu’nun hem istihdam 
açısından hem de üretim anlamında 
önde gelen illeri arasında olması sahip 
olduğu kapasiteyi önemli derecede 
vurgulamaktadır” dedi.  Eskişehir 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 

Küpeli ve ekibine şehre yeni yatırımlar 
kazandırılması ve mesleki eğitime 
verilen önem noktasında teşekkür 
eden Vali Aksoy, Eskişehir OSB’nin 
dinamik yapısı, yatırımları ve sosyal 
projeleri ile örnek gösterilecek bir OSB 
olduğunu söyledi. Vali Aksoy, özellikle 
sanayinin giderek artan işgücü ihti-
yacının giderilmesi ve yeni mesleki 
eğitim alanlarında çalışma yapılması 
konusunda önümüzdeki dönemde yeni 
adımlar atmayı planladıklarını ifade 
etti. Eskişehir’in ekonomik yapısını 
ve şehrin üretim ivmesini daha da 
güçlendirmek adına atılacak adımlar 
konusunda yapılacak iş birliklerin 
önemine çeken Aksoy, Eskişehir’in 
tüm dinamikleriyle birlikte çalışma 
gayreti içerisinde olacaklarını belirtti. 
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ŞEHRİMİZİN İHRACATINA BÜYÜK
KATKI SAĞLIYORLAR

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
her yıl gerçekleştirilen ‘‘Türkiye›nin 
İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022’’ 

araştırma sonuçları açıklandı. Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yö-
netim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, İSO 
500 sonuçlarına ilişkin değerlendir-
mede bulundu. Sıralamaya giren tüm 
firmaları kutlayan Başkan Küpeli, “İSO 
500 sıralamasında 2021 yılında 17 sa-
nayi kuruluşu yer almıştı. Bu yıl açık-
lanan listede Eskişehir’de farklı lokas-
yonlarda ve Eskişehir OSB’de üretim 
yapan 18 sanayi kuruluşunun yer aldı-
ğı görülüyor. Sıralamaya giren tüm 
firmalarımızı şehrimiz ve ülkemiz eko-
nomisine, ihracatına ve istihdamına 
sağladıkları büyük katkılardan dolayı 
tebrik ediyor ve başarılarının devamı-
nı diliyorum. Sıralamaya giren tüm 
firmalarımızla gurur duyuyoruz” dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
açıklanan İlk 500 sanayi kuruluşu lis-

tesinde daha çok Eskişehir’de üretim 
yapan firmayı görmeyi arzu ettiklerini 
dile getiren Başkan Küpeli, “Böylesine 
önemli bir listede, ilk 500 büyük sanayi 
kuruluşu arasında 18 firmayla temsil 
ediliyor olmak şehrimiz adına gurur 
vericidir. Listedeki Eskişehir’de üretim 
yapan firmalarımızın sayısının artması 
için Eskişehir OSB olarak elimizden 
gelen tüm gücümüzle sanayicilerimize 
katkı sunmaya devam edeceğiz. Listede 
yer alan sanayi kuruluşlarının bazısının 
sadece Eskişehir’de bazılarının ise 
ülkemizin diğer şehirlerinde farklı ko-
nularda üretim tesisleri bulunuyor. Ben 
hepsini kutluyor ve tebrik ediyorum” 
şeklinde konuştu. 

Başkan Küpeli son olarak, yaşanan mali 
ve finansal zorluklara rağmen üretmek-
ten vazgeçmeyen sanayi sektörünün 
daha çok desteklenmesi gerektiğini 
aktararak, “Ekonominin itici gücü olan 
sanayi sektörünün mutlaka daha fazla 

desteklenmesi ve önünün açılması 
gerekmektedir” ifadelerinde bulundu. 

“Türkiye’nin İlk 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu 2022” listesinde yer alan 
Eskişehir’de üretim tesisi bulunan 18 
sanayi kuruluşu şu şekilde: 

Ford Otomotiv A.Ş., Arçelik A.Ş., Türkiye 
Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Eti Maden 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Eti Gıda 
San. ve Tic. A.Ş., Modern Oluklu Mu-
kavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş., Türkiye 
Şeker Fabrikaları A.Ş., Çimsa Çimento 
San. ve Tic. A.Ş., Pınar Süt Mamulleri 
Sanayii A.Ş. Renta Elektrikli Ev Aletleri 
San. ve Dış. Tic. LTD. ŞTİ, Tusaş Motor 
Sanayii A.Ş., Yorglass Cam San. ve Tic. 
A.Ş., Konveyör Beyaz Eşya ve Otomotiv 
Yan San. Tic. A.Ş., Europen Endüstri 
İnşaat San. ve Tic. A.Ş., Yurtbay Seramik 
San ve Tic. A.Ş., Türkiye Raylı Sistemler 
Araçları Sanayii A.Ş., İzocam Tic. ve 
San. A.Ş., Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş.

İstanbul Sanayi Odası, Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 sonuçlarını açıkladı. 
Sonuçlara göre listede Eskişehir’de üretim yapan 18 sanayi kuruluşu yer aldı. Listede yer alan 
firmaları kutlayan Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli, “Sıralamaya giren tüm sanayi kuruluşla-
rımızı şehrimiz ve ülkemiz ekonomisine, ihracatına ve istihdamına sağladıkları büyük katkılar-
dan dolayı tebrik ediyorum” dedi.
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BAŞKAN KÜPELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ AYDIN’I AĞIRLADI

BAŞKAN KÜPELİ’DEN TEPEBAŞI KAYMAKAMI
YÜCEL’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın, Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu 

Başkanı Nadir Küpeli’yi ziyaret etti. 
Görüşmede mesleki teknik eğitimde 
OSB’lerde yer alan okulların rolü, mes-
leki teknik eğitim gören öğrencilerin 
ülkemizin üretimine ve istihdamına 
katkıları konuları ele alındı.

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın, Eskişehir Organize Sanayi Böl-
gesi (EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli’yi ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarette mesleki teknik eğitimde OS-
B’lerde yer alan okulların rolü, mesleki 
teknik eğitim gören öğrencilerin ülke-
mizin üretimine ve istihdamına katkı-
ları konuları ele alındı. Başkan Küpeli 
sanayinin işgücü talebinin sürekli bir 
artış içinde olduğunu belirterek, “Halen 
mevcut sanayimizin ve yeni kurulan 
tesislerin nitelikli işgücü talebi yıllık 2 
bin kişinin üzerinde ve bu rakam hızla 
2 bin 500 kişiye doğru yükselmekte. 
Yaptığımız hesaplamalara göre 2030 

yıllarda yıllık yeni işgücü talebimiz 3 
bin kişinin üzerine çıkacak. Şimdiler-
de artan bu talebi bu yıl Özel EOSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizden 
mezun ettiğimiz öğrencilerimizle de 
karşılamaya başladık. İyi eğitim alan 
gençlerimiz okulumuzdan mezun ol-
duklarında çok iyi maaşlarla çalışma 
hayatına atıldılar” dedi. 

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın, mesleki eğitime verdiği katkı-
dan dolayı Başkan Küpeli ve ekibine 
teşekkür ederek, “Güçlü Türkiye’nin 
yolu, güçlü mesleki eğitimden geçi-
yor. Tüm kurumlarımızın bu bilinçle 
hareket etmesi, daha fazla gencimizin 
üretime dâhil olmalarının önünü aça-
caktır. Küreselleşen ekonomik yapı 
içinde eğitim-istihdam-üretim ilişki-
sinin güçlendirilmesi sektör-öğrenci 
arasındaki buluşmanın sağlanmasıyla 
mümkün olabileceğini biliyoruz. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak bu konuda 
ciddi çalışmalar yapıyoruz. Eskişe-
hir OSB yönetimine mesleki eğitime 

verdiği katkılardan dolayı teşekkür 
ediyorum. Özel EOSB Meslek Lisemiz, 
şehrimizde Mesleki Eğitime olan veli 
ve öğrenci yöneliminin artmasına da 
önemli katkı sağlamış durumda. Bu 
katkılarından OSB Yönetimimize de 
teşekkür ediyorum. Eskişehir OSB ile 
olan dayanışmamız ve iş birliğimiz 
artarak devam edecektir” diye konuştu. 

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Nadir Küpeli Tepebaşı Kaymakamı 
Sadettin Yücel’i makamında ziyaret ederek yeni 

görevinde başarılar dilediler.

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli 
Tepebaşı Kaymakamı Sadettin Yücel’i ziyaret etti. Kay-
makam Yücel’e yeni görevinde başarılar dileyen Başkan 

Küpeli, Eskişehir OSB’de yürütülen çalışmalar, projeler ve 
yatırımlar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Başkan 
Küpeli, Eskişehir’e ve ülke ekonomisine değer katmak için 
Eskişehirli sanayiciler ve Eskişehir OSB olarak yoğun bir 
çalışma içerisinde olduklarını ifade etti. Eskişehir sanayinin 
yüzde 80’inin Eskişehir OSB’de üretim yaptığını ifade eden 
Başkan Küpeli, “Organize Sanayi Bölgemizde 888 firma 
bulunmaktadır. Bunlardan 630 tanesi üretimde, toplam 
çalışan sayımız ise 48 bin kişidir. 2025 yılına kadar bölge-
deki sanayi kuruluşu sayısının bini geçmesini hedeflerken, 
çalışan sayımızda yeni tesislerin devreye girmesiyle 55 bin 
kişiye ulaşacak. Büyük ve önemli yatırımları bölgemize 
kazandırmak için görüşmelerimiz sürüyor” dedi.

Kaymakam Sadettin Yücel, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek Başkan Küpeli’ye teşekkür etti. 
Eskişehir’in çok önemli bir sanayi kenti olduğunu belirten 
Kaymakam Yücel, Eskişehir sanayisinin daha da gelişimi 
için kaymakamlık olarak tüm desteği vermeye hazır ol-
duklarını sözlerine ekledi. Eskişehir OSB’yi ziyaret ederek 
yapılan çalışmaları ve yatırımları yakından görmeyi arzu 
ettiğini ifade eden Kaymakam Yücel, Başkan Küpeli ve 
ekibine çalışmalarında başarılar diledi.
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ŞAMLIOĞLU: ESKİŞEHİR OSB’NİN MESLEKİ 
EĞİTİME VERDİĞİ KATKILAR DEĞERLİ

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Kemal Şamlıoğlu, AK Parti 
Eskişehir Milletvekili Prof. Dr. 

Ayşen Gürcan, Eskişehir Vali Yardım-
cısı Salih Altun, Yurt Dışı Eğitim Genel 
Müdürü Fethi Fahri Kaya, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Ka-
ragöz, İl Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın ve daire başkanlarıyla birlikte 
Eskişehir OSB’yi ziyaret etti. Ziyaret-
te Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 

(EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Na-
dir Küpeli, Eskişehir Sanayi Odası 
Başkanı Celalettin Kesikbaş, Eskişehir 
OSB Başkan Vekili Metin Saraç, Eski-
şehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Emre Demir ile Özel EOSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Bülent Seğmen yer aldı. Zi-
yarette mesleki eğitim farkındalığı, 
üretim odaklı ekonomi modelinde 
Türkiye sanayisinin mesleki eğitime 

Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Kemal 

Şamlıoğlu, Eskişehir 
Organize Sanayi Bölge 

Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette 

mesleki eğitim farkındalığı 
konusunda istişarelerde 

bulunuldu. Şamlıoğlu, 
Eskişehir OSB yönetiminin 

mesleki eğitime verdiği 
katkıların çok değerli 
olduğunu belirterek, 

desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.
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olan ihtiyacı ve ortaöğretim düzeyin-
de mesleki eğitimin tercih edilmesinin 
gerekliliği üzerinde durulurken, sa-
nayicilerin mesleki eğitim konusun-
daki talepleri görüşüldü. 

Okulumuz meslek liselerine olan 
bakışı olumlu yönde değiştirdi

Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli, 
“Meslek Lisesi Memleket Meselesi” 
düsturu ile yönetim olarak mesleki 
eğitime büyük önem verdiklerini bu 
kapsamda 2019 yılında kurduklarını 
Özel EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinin kısa sürede Türkiye’nin mar-
ka okullarından biri haline geldiğini 
belirtti. Başkan Küpeli Cumhuriyetin 
100. yılında ilk mezunlarını verdikle-
rini belirterek, “Okulumuzdan mezun 

olacak olan gençlerimiz sanayimizin 
gelişim ve dönüşümüne büyük katkı 
sağlayacaklar. Sanayimizin en önem-
li ve kritik gücünü oluşturacaklar. 
İlk mezunlarımız sanayide istihdam 
edildiler ve başarıyla üretime katkı 
sağlıyorlar” diye konuştu. Başkan 
Küpeli, Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin yarattığı olumlu ve 
pozitif etkiyle, Eskişehir’de meslek lise-
lerine gençlerin ve ailelerinin ilgisinin 
olumlu yönde etkilendiğini aktararak, 
“Okulumuzun ortaya koyduğu örnek 
model, ailelerin ve gençlerinde mesleki 
eğitime olan bakışını olumlu yönde 
değiştirdi. Bu sayede hem meslek 
liselerinde okuyan öğrenci sayımız 
artmaya hem de öğrencilerin nite-
liği ciddi biçimde artış göstermeye 
başladı” diye konuştu. 

Mesleki eğitim alanında önemli 
adımlar atıyoruz

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Kemal 
Şamlıoğlu, mesleki eğitim alanında 
önemli adımlar atıldığını aktararak, 
“Bakanlık olarak mesleki eğitime 
büyük önem veriyoruz. Ülkemizde 
mesleki eğitim alanında önemli adım-
lar atılmaktadır. Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 
meslek liselerinin müfredatı ve eğitim 
içerikleri güncellenerek, iş dünyasının 
taleplerine ve sektörün ihtiyaçlarına 
uygun hale getirilmektedir. Bu sa-
yede, öğrencilerimiz iş dünyasına 
daha uyumlu ve nitelikli bir şekilde 
katılabilmektedir” dedi.  Şamlıoğlu, 
“Türkiye, son yıllarda mesleki eğitimde 
iş birliği ve sektörle entegrasyonu ar-
tırmak amacıyla pek çok projeye imza 
atmıştır. Meslek liseleri ve işletmeler 
arasında kurulan staj programları ve 
çift diploma uygulamaları, öğrencilerin 
teorik bilgilerini pratikte kullanmalarını 
ve iş hayatına hazırlıklarını destekle-
mektedir” ifadelerinde bulundu. 

Bakan Şamlıoğlu Eskişehir OSB yö-
netimine mesleki eğitime verdiği 
destek ve katkıdan dolayı teşekkür 
etti. Eskişehir OSB ziyaretinin ardın-
dan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Kemal Şamlıoğlu ve beraberindeki 
heyet Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne geçerek burada 
incelemelerde bulundu. 
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MEGEM 34. DÖNEM MEZUNLARINI VERDİ 

Eskişehir sanayisinin yüksek tek-
nolojiye dayalı yetişmiş, teknik 
ve nitelikli eleman ihtiyacını kar-

şılamak amacıyla Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi (EOSB) bünyesinde 
kurulan, istihdama sunduğu büyük 
katkı ile Türkiye’ye örnek olan Mesle-
ki Edindirme ve Geliştirme Merkezi’n-
de (MEGEM A.Ş.) 34’üncü dönem 
mezuniyet heyecanı yaşandı. Bursa 
Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BE-
BKA), Eskişehir Organize Sanayi Böl-
gesi (EOSB) ve Meslek Edindirme ve 
Geliştirme Merkezi (MEGEM) iş birli-
ğiyle gerçekleştirilen ve İstihdam Ga-
rantili Meslek Eğitim Kursları sonunda 
“Kalite Kontrol ve CMM Ölçüm Ope-
ratörlüğü, CNC Tezgâh Operatörlüğü, 
Kaynak Operatörlüğü, Makine Bakım 
Operatörlüğü ile Montaj Operatörlüğü” 
eğitimlerini başarıyla tamamlayan 122 
kursiyere düzenlenen törenle sertifi-
kaları verildi. 

Eskişehir OSB Konferans Salonunda 
gerçekleşen mezuniyet törenine Es-

kişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, MEGEM Yönetim Kurulu 
Başkanı Samet Özkaya, Denetimli 
Serbestlik Müdür Yardımcısı Ayhan 
Güler, BEBKA Eskişehir Koordinatörü 
Güliz Ünal, MEGEM Yönetim Kurulu 
Üyesi Pınar Barış katıldı.

MEGEM sanayimizdeki önemli bir 
boşluğu dolduruyor 

Törende konuşan Eskişehir OSB Yö-
netim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, 
MEGEM sayesinde 14 yıldır Eskişehir 
sanayisine nitelikli iş gücü kazandırdık-
larını ve merkezin sanayideki kalifiye 
eleman boşluğunu doldurma nokta-
sında önemli bir misyon üstlendiğini 
ifade etti.  Başkan Küpeli her yıl 400’ün 
üzerinde kişiye eğitim verdiklerini 
aktararak, “Attığımız yeni adımlar-
la MEGEM sanayimiz açısından çok 
önemli bir merkez haline geldi. Artık 
her kurs dönemimizde önemli sayıda 
kursiyerimizi yetiştirip mezun ediyoruz. 
MEGEM’in bu eğitimleri sayesinde, yılda 

400’ün üzerinde insanımızı sanayimize 
kazandırıyoruz. Bu çok ciddi ve önemli 
bir sayı. Eskişehir sanayisine, son 7 yılda 
14 binin üzerinde yeni işgücü girmiş. 
Özellikle son birkaç yıldır sizler gibi, 
kalifiye ve nitelikli eleman bulmakta 
sanayimiz ciddi sıkıntı yaşıyor.  Ayrıca 
EYT sonrasında, sanayimiz ciddi işgücü 
kaybı yaşadı. İşte bu noktada MEGEM 
önemli bir boşluğu dolduruyor” dedi. 

Merkezin yıllık kursiyer kapasitesi 
750 kişiye çıkacak 

MEGEM’de eğitim alan kursiyer sayısını 
yılda 750 kişiye çıkarmayı planladık-
larını ileten Başkan Küpeli, “İnşallah 
önümüzdeki dönemlerde MEGEM’in 
kapasitesini sanayiden gelen yoğun 
talebe bağlı olarak de hem donanım 
hem de eğitmen yönünden geliştirdi-
ğimizde, merkeze yeni meslek dalları 
da ilave ettiğimizde, mezun sayısının 
yıllık 750’ler civarına çıkarmamız ge-
rekecek. Çünkü sanayimizin yetişmiş 
iş gücüne gerçekten çok ihtiyacı var. 

Eskişehir OSB Müdürlüğü tarafından kurulan ve yetiştirdiği iş gücüyle Türkiye’ye de 
örnek olan, Mesleki Edindirme ve Geliştirme Merkezi’nde (MEGEM) 34’üncü ve 2023 

yılı son kurs dönemi mezuniyet heyecanı yaşandı.
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2030’lu yıllara doğru sanayimizin yıllık 
işgücü ihtiyacı 3 binlere doğru çıkacak. 
Bu talebi mutlaka yapacağımız çalış-
malarla doldurmalıyız. Katma değerli 
üretim ancak iyi yetişmiş işgücüyle 
mümkün” diye konuştu. 

Toplamda 1856 kursiyer  
mezun edildi 

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Üye-
si ve MEGEM A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Samet Özkaya, 34. dönem 
itibariyle toplam 1856 kursiyeri mezun 
ettiklerini söyledi. 2023 yılının son 
kurs döneminde ise 122 kişiyi me-
zun ederek, sanayiye kazandırmanın 
mutluluğunu yaşadıkların belirten 
Özkaya, BEBKA’nın katkılarıyla dü-

zenlediğimiz 34. dönem grubu olarak 
2,5 ay süren kursumuz sonunda; 36 
kişi CNC bölümünden, 42 kişi kalite 
kontrol bölümünden, 21 kişi kaynak 
bölümünden, 17 kişi makine bakım 
bölümünden, 6 kişi makine montaj 
bölümünden olmak üzere toplam 
122 kursiyerimizi mezun ediyoruz. 
Sizleri Eskişehir sanayisine kazan-
dırmış olduk. Hepinizi kutluyor ve 
tebrik ediyorum. Sizlerin yetişmesinde 
emeği geçen değerli hocalarımıza da 
şükranlarımı sunuyorum” şeklinde 
konuştu. 

Eskişehir OSB’nin mesleki eğitime 
vermiş olduğu katkı çok önemli 

Törende konuşan MEGEM Yönetim 

Kurulu Üyesi Pınar Barış ise, “Eskişe-
hir OSB’de yaklaşık 40 yıllık faaliyet 
gösteren bir fabrikanın temsilcisi 
olarak mesleki eğitimin sanayimiz 
ve ülkemizin geleceği için ne kadar 
önemli olduğunu hepimiz biliyoruz. 
Eskişehir OSB Müdürlüğümüz meslek 
lisemiz, MEGEM ve ESBEM ile buna 
son derece önem veriyor. Bu vesile 
ile başta başkanımız Sayın Nadir 
Küpeli olmak üzere, yönetimine, ça-
lışanlarına ve MEGEM eğitmenlerine 
çok teşekkür ediyorum. Bu ailenin bir 
üyesi olmaktan gurur duyuyorum” 
ifadelerinde bulundu. 

Konuşmaların ardından sertifika töre-
nine geçilerek, kursiyerlere sertifikaları 
takdim edildi. 
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İKLİM İÇİN PEDALLADILAR

Özel EOSB Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi tarafından ‘‘Climate 
Change” Projesi kapsamında 

iklim değişikliğine dikkat çekmek, çev-
re duyarlılığı ve sağlıklı yaşam için bi-
siklet turu düzenlendi. Okul Müdürü 
Bülent Seğmen, okul yönetimi, öğret-
menler, öğrenciler, veliler ve Bisiklet 
Dostluğu platformunun yer aldığı, Os-
mangazi Tıp Fakültesi’nin karşısındaki 
Shell istasyonundan başlayıp Botanik 
Parkta sona eren bisiklet turuna Eski-
şehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli ve eşi Ferdağ Küpeli de 
katıldı.
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Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
(EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, İl Jandarma Komu-

tanlığına atanan Tuğgeneral Erhan 
Demir’e hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. Ziyarette Yönetim Kurulu Üye-
si Samet Özkaya, Denetim Kurulu 
Üyeleri Erol Öz, Hasan Hakan Bayar ve 
Bölge Müdürü Erhan Tatar yer aldı.
Gerçekleşen ziyarette Eskişehir OSB 
Başkanı Nadir Küpeli, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Erhan Demir’e 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi hak-
kında detaylı bilgiler verdi. Toplumun 
huzuru ve güveninin sağlanması adına 

Jandarma Komutanlığının önemine 
dikkat çeken Başkan Küpeli, Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi yönetimi ola-
rak Jandarma Komutanlığı ile önemli 
iş birliklerine imza attıklarını, yürütülen 
çalışmaların artarak devam edeceğine 
inandıklarını söyledi.
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Erhan Demir ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, Eskişehir OSB 
yönetimine nazik ziyaretleri için teşek-
kür etti. Eskişehir’de görev yapacak 
olmasından dolayı mutlu olduğunu 
söyleyen Tuğgeneral Demir, teşkilat ola-
rak halkın huzur ve güvenini sağlamak 

için çalışacaklarını kaydetti. Eskişehir 
OSB’nin jandarma teşkilatına sağladığı 
destek ve imkanlar içinde teşekkür 
eden Demir, huzur ve güven ortamını 
tesis edilmesinde kurumların desteği 
ve iş birliğinin büyük önem taşıdığını 
dile getirdi.

Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı-
na bağlı İmişehir Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) Jandarma Kara-

kol Komutanlığı düzenlenen törenle 
hizmete girdi. Jandarma karakolunun 
yapımında başta Eskişehir OSB Mü-
dürlüğü ve olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür eden Vali Hüseyin 
Aksoy, “Gün geçtikçe gelişen büyüyen 
organize sanayi bölgemizin güvenlik 
hizmetlerinin daha iyi bir noktaya 
gelebilmesi adına ihtiyaç duyulan bu 
noktaya bir karakol binası yapımını 
da kendileri üstlendiler. Bu anlamda 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nadir 
Küpeli ve yönetim kuruluna teşekkür 
ediyorum. Devlet millet dayanışma-
sının güzel bir örneğini bugün bu 
karakol binasının hizmete açılışında 
hep birlikte yaşıyoruz” ifadelerinde 
bulundu. İl Jandarma Komutanı Tuğ-
general Erhan Demir, İmişehir OSB 
Jandarma Karakol Komutanlığı’nın 3 

sanayi sitesi ve 7 mahalleye hizmet 
vereceğini söyledi.

Törende konuşan Eskişehir OSB Yö-
netim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli 
ise, “Sanayimiz kadar bu hızla büyü-
yünce, doğal olarak bu kadar geniş 
alanların ve her biri milli servet olan 
bu fabrikaların çok daha iyi korunması 
ve güvenliğinin sağlanması gereki-
yor. Jandarma bölgesinde bulunan 
İmişehir bölgemizin ve çevre güven-

liğinin yakinen sağlanması, bölgede 
olabilecek farklı asayiş olaylarının 
şimdiden önüne geçmek, caydırıcı 
olmak amacıyla, il jandarma teşki-
latımızla iş birliği içinde bu karakolu 
inşa ettik. İnanıyorum ki, bu karakol 
jandarmamızın güler yüzü olacaktır. 
İnşallah jandarmamız burada sana-
yicimize, çalışanlarımıza, halkımıza, 
bizlerin huzur içinde üretim yapması 
konusunda güzel hizmetler verecek-
tir” diye konuştu. 

ESKİŞEHİR OSB’DEN İL JANDARMA KOMUTANI 
DEMİR’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İMİŞEHİR OSB JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI AÇILDI

EOSB DERGİ   I  41

EOSB’DEN HABERLER



BAŞKONSOLOS ORKUN’DAN BAŞKAN
KÜPELİ’YE ZİYARET

Türkiye’nin Bulgaristan Burgaz 
Başkonsolosu Tolga Orkun, Du-
lovo Belediye Meclis Başkanı 

Nevhis Mustafa, Razgard Müftüsü 
Mehmed Ala, Silistre Müftüsü Mudde-
sir Tahsin Mehmed ve Av. Zihni Çalışkan 
ile birlikte Eskişehir OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Nadir Küpeli’yi ziyaret 
ettiler. Ziyarette, iki ülke arasındaki 
dostluk ve komşuluk ilişkileri ile sana-
yi alanındaki iş birlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ileten Başkan Küpeli, Eskişehir’in hızla 
büyüyen sanayisi, yürütülen çalışmalar 
ve faaliyetler ile Eskişehir OSB’nin 
yatırımları hakkında heyete bilgiler 
verdi. Küpeli, Eskişehir OSB’nin sağla-
dığı pek çok avantajla cazip bir bölge 
olduğunu, son yıllarda yatırımcıların 
yoğun talebiyle karşılaştıklarını aktardı. 
Eskişehir ve Bulgaristan arasındaki 
ilişkilere değinen Başkan Küpeli, kar-
şılıklı ticareti geliştirmek ve iş birliğini 
güçlendirmek adına yapılan bu tür 
ziyaretlerin önemli olduğunu vurguladı. 

Köklü geçmişe sahip iki dost ülkenin 
birçok alanda yakın iş birliği içerisinde 
çalışıyor olmasından duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Başkan Küpeli, 
karşılıklı görüşmeler sayesinde iki ülke 
iş insanları arasındaki iş birliğinin daha 
da arttıracağına dikkat çekti. 

Türkiye’nin Bulgaristan Burgaz Baş-
konsolosu Tolga Orkun ise dostluk 
ve iyi komşuluk hukuku çerçevesinde 
temaslarını sürdürerek potansiyel 
iş birliği alanlarını bulup geliştirme, 
yatırımları teşvik etme, iki komşu halk 
arasında yıllardır süren dostluk bağla-
rının güçlendirilmesi ve birlikte yaşama 
kültürünün geliştirilmesi yönünde 
gayretlerine devam edeceklerini be-
lirtti. Türkiye-Bulgaristan arasındaki 
iş birliklerine değinen Orkun, iki ülke 
arasındaki ekonomi ve ticaretteki 
yakın iş birliğinin daha da ileriye gö-
türülmesini çok önemsediklerini iletti. 
Başkonsolos Orkun, Türkiye Cumhu-
riyeti Burgaz Başkonsolosluğu’nun, 
Bulgaristan’ın 10 vilayetini kapsayan 
görev bölgesinde yüzbinlerce soyda-

şımız ve on binlerce vatandaşımızın 
yaşadığını belirterek, vatandaşların 
birlik ve beraberlik için Türkiye ile olan 
ilişkilerinin geliştirilmesi hususuna 
önem verdiklerini söyledi. 

Türkiye’nin Bulgaristan Burgaz Başkonsolosu Tolga Orkun, Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli’yi ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette İki ülke arasındaki ilişkiler ve 

yapılabilecek yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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Eskişehir Organize Bölge Müdürlüğü ile Türk Kızıla-
yı Eskişehir Kan Bağış Merkezi arasında gönüllü kan 
bağışçısı sayısının artması ve kan bağışçısı olma 

konusunda eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 
iş birliği protokolü imzalandı

Eskişehir Organize Bölge Müdürlüğü ile Türk Kızılayı 
Eskişehir Kan Bağış Merkezi arasında gönüllü kan ve kök 
hücre bağışçılarının eğitimi, kan ve kök hücre bağışçısı 
kazanımı faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili işbirliği pro-
tokolü imzalandı. Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli ve Batı Anadolu Bölge Kan Merkezi Müdürü 
Dr. Erkan Ergen tarafından imzalanan protokol kapsamında 
ilin ihtiyacı olan kan ve kök hücrenin gönüllü, bilinçli ve 
düzenli kan bağışçılarından karşılanması, OSB’de faaliyet 

gösteren şirketlere Türk Kızılayı tarafından eğitimler veril-
mesi ve OSB şirketleri ve çalışanlarının kan ve kök hücre 
bağışına özendirilerek gönüllü olmaları hedeflenmiştir. 

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli im-
zalanan protokolle birlikte Eskişehir OSB olarak gönüllü, 
düzenli ve bilinçli kan bağışçılarından karşılanması ve 
kan bağışı bilincinin toplumda yaygınlaştırılması hedef-
lediklerini ifade etti. Batı Anadolu Bölge Kan Merkezi 
Müdürü Dr. Erkan Ergen, Kızılay’ın 155 yıldır zor zaman-
larda milletin yanında olduğunu belirten Ergen, 1957 
yılından bu yana da ülkemizde kan bankacılığı görevini 
üstlendiğini söyledi. Dr. Ergen, amaçlarının Türkiye’de 
gönüllü, bilinçli ve sürekli kan bağışçısı profili oluşturmak 
olduğunu dile getirdi. 

ESKİŞEHİR OSB İLE KIZILAY ESKİŞEHİR KAN BAĞIŞ 
MERKEZİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Eskişehir İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Uğur Bilge görev süresinin sona 
ermesi dolayısıyla Eskişehir OSB 

Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli’ye 
veda ziyaretinde bulundu. Bilge, görev 
süresi boyunca Eskişehir OSB ile hep 
uyum içerisinde çalıştıklarını belirterek, 
desteklerinden dolayı Başkan Küpeli’ye 
teşekkür etti.

Eskişehir İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Uğur 
Bilge görev süresinin sona ermesi do-
layısıyla Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli’ye veda ziyare-
tinde bulundu. Eskişehir OSB Başkanı 
Nadir Küpeli, Sağlık İl Müdürlüğü ile her 
zaman uyum içerisinde çalıştıklarını ve 
önemli iş birliklerine imza attıklarını 
söyleyerek, “Yıllardır Sağlık İl Müdürlü-
ğümüz ile uyum içerisinde çalışıyoruz. 
Özellikle pandemi döneminde aldığı-
mız ciddi önlemlerle bölgemizdeki 

üretimin durmasının önüne geçmiştik. 
Sonrasında diğer konularda yaptığımız 
eğitimler ve seminerlerle çalışanlarımızı 
bilgilendirmiştik. İlerleyen süreçlerde ise 
bölgemizdeki iş sağlığının korunması 
adına ortak eğitimler ve seminerlere 
imza atmıştık. Müdürümüzün ve Sağlık 
il müdürlüğünün bizlere katkıları çok 
oldu” dedi.  

Eskişehir İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Uğur 
Bilge ise, “İl Sağlık Müdürü olarak görev 
yaptığım sürede ilimizin sağlık tesisle-
rinin standartlarını yükselterek sağlık 
çalışanlarımızın hizmet sunumunda 
ve vatandaşların daha kaliteli sağlık 
hizmeti alması için gerekli olan sağlık 
yapılarının yenilenmesi için üzerine 
çalışmalar yaptık. Görev sürem boyunca 
Bakanlığımızın önderliğinde sağlık po-
litikalarının yerel düzeyde yürütülmesi 
için gayret ettik. Eskişehir OSB ile ise 

her zaman uyum içerisinde çalıştık. 
Özellikle Covid-19 pandemisi süresince 
ilimizde önemli ve güzel işbirliklerine 
imza attık. Eskişehir OSB Yönetim 
Kurulu Başkanımız Nadir Küpeli ve 
ekibine bu süre zarfı boyunca vermiş 
oldukları tüm desteklerden dolayı çok 
teşekkür ederim” dedi.

MÜDÜR BİLGE’DEN BAŞKAN KÜPELİ’YE VEDA ZİYARETİ
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ÖZEL EOSB MTAL’DE 100. YIL 
BÜYÜK BİR COŞKU İLE KUTLANDI 

Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı ve Cum-

huriyetin 100. yılı kutlamaları kapsa-
mında etkinlik düzenlendi. Öğretmen 
ve öğrencilerin hazırlamış oldukları 
gösteriler büyük beğeni topladı.  
Törene Eskişehir OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Nadir Küpeli, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü M. Taha Güven, 
İl Emniyet Müdür Yardımcısı Yasin 
Kenar, Eskişehir OSB Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili ve Okul Temsilcisi 
Metin Saraç, Eskişehir OSB Yönetim 
Kurulu Üyeleri Rıza Zeydan, Yavuz 
Ayva, Samet Özkaya, Denetim Ku-
rulu Üyesi Erol Öz, Bölge Müdürü 
Erhan Tatar ve veliler katıldı. 

Atatürk Anıtına 100. yıl çelenk sunu-
mu ile başlayan tören saygı duruşu, 
İstiklal Marşı’nın okunması ve kortej 
yürüyüşü ile devam etti. Ardından 
protokol konuşmalarına geçildi. Tö-
renin açılışında konuşan Eskişehir 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli, “Türkiye Cumhuriyeti; Türk 
milletinin mücadele, fedakârlık ve 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetin 100. Yılı, Özel EOSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde büyük bir coşku ve heyecanla kutlandı.
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kararlılığı ile kazanılan bir dizi başa-
rının neticesidir. Aradan geçen 100 
yılda Cumhuriyet sayesinde, Türk 
milleti olarak çok önemli kazanım-
lar elde ettik. Çağdaş cumhuriyetin 
ve demokrasimizin çok önemli ku-
rumlarını birlikte kurduk. 100 yıllık 
bu cumhuriyet birikimlerini, ikinci 
yüzyılda siz sevgili gençlerin çok 
daha üst noktalara taşıyacağınıza 
can-ı gönülden inanıyorum” dedi.

Güçlü olmak için durmaksızın 
çalışmaya ve üretmeye 

devam edeceğiz

“Türkiye Cumhuriyeti olarak her alan-
da ve her konuda ne kadar güçlü 
ve kudretli bir durumda olmamızın 
gerekliliğini şimdi daha iyi görüyor 
ve fark ediyoruz” diyen Başkan Kü-
peli sözleri şöyle sürdürdü: “Özel-
likle bilimde, teknolojide, sanayide, 

üretimde, savunma sanayi ile yeni 
nesil sanayi dallarında, en önemlisi 
ekonomide çok daha fazla güçlü ol-
mak için durmaksızın çalışmaya ve 
üretmeye devam etmek zorundayız. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Benim 
En Büyük Eserimdir” dediği Türkiye 
Cumhuriyeti’ni ikinci yüzyılında çok 
daha ileri noktalara taşımaya, insanlığa 
örnek olan Türk’ün yüksek medeniyet 
ışığını ve tasavvurunu, dünyanın her 
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köşesine ulaştırmaya devam etmek 
için, bu uğurda hepimiz çok daha 
fazla çalışmaya devam edeceğiz. Bu 
bayrağı ve medeniyeti, cumhuriyet 
değerleri içinde çok daha üst noktalara 
taşıyacağız. Bu vesileyle cumhuriyeti-
mizin kuruluşunda emeği geçen gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, çalışma ve 
silah arkadaşlarını, bu idealler için 
çalışan ve ebediyete göçen herkesi 
saygı, minnet ve rahmetle anıyorum.”

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet 
payidar kalacaktır

Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili ve Okul Temsilcisi Metin 
Saraç ise, “Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından kurulan 
cumhuriyet rejimi sayesinde biz 100 
yıldır bu topraklarda huzur ve barış 
içerisinde yaşıyoruz. Bizler cumhuri-
yetimizin ikinci döneminde cumhu-
riyet ve demokrasiyi çok çalışarak, 
geliştirmek durumundayız. Cumhu-
riyetimizin 100. yılı kutlu olsun. 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu 
olsun” diye konuştu.  Son olarak söz 
alan Özel EOSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Seğmen 
cumhuriyetin bir miras değil emanet 
olduğunu ifade ederek, “Türk milleti 
için cumhuriyet, muasır medeniyetler 
seviyesine gelmek değil, çalışkanlıkla, 
azimle ve ahlakla bu seviyenin üstüne 
çıkmaktır.  Cumhuriyet bize bir miras 
değil emanettir. Bu emaneti her ne 
olursa olsun korumakla yükümlüyüz. 
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar 
kalacaktır” şeklinde konuştu.

“100. Yıl” Yazısı Büyük
Beğeni Topladı

Konuşmaların ardından tören öğren-
cilerin yapmış olduğu Ata Kule, 100. 
yıl gösteri ile devam etti.  Öğrenci ve 
öğretmenlerin sergilediği halk oyun-
ları gösterileri törene katılanlar tara-
fından büyük bir beğeni toplarken, 
etkinlikler kapsamında 100 öğrenci 
tarafından “100. yıl” yazısı koreog-
rafi oluşturuldu. Program Anadolu 
Üniversitesi korosu, 100 balonun 
uçurulması ve 10. yıl marşının hep 
birlikte söylenmesi ile sona erdi.
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İşletmenin imajını yansıtması, çalışanların 
motivasyonunun artması ve müşterilerin 

işletmeyi tercih etme eğiliminde olması gibi 
faktörler de dahil olmak üzere birçok avantajı 

vardır. İş yeri dekorasyonu, iç mekanın
tasarımı, renk seçimi, aydınlatma, mobilyalar, 

aksesuarlar ve sanatsal unsurlar gibi birçok 
faktörü içermektedir. Ayrıca işletme 

amacına, müşteri profiline ve çalışanların 
ihtiyaçlarına göre dizayn edilmelidir.

İşletmenin iç mekanının estetik ve kullanışlı 
olmasını hedefleyen bir süreçtir. 

1988 yılında kurulan Eskişehir merkezli şirketimizde konut, ofis 
ve ticari alanlar gibi farklı ölçekli projeler için iç mimari, 
tasarım, uygulama ve dekorasyon hizmeti vermekteyiz.
Yiğit Yapı Dekorasyon, İnşaat ve Mimarlık olarak, alışılmış 
tasarım fikirlerini siz değerli müşterilerimizin gayrimenkullerine 
uygulamak yerine tarafımızdan dizayn edilecek yerin hikayesini 
oluşturuyor ve o alana özel tasarımlar yapmayı tercih ediyoruz.

Eskişehir’de yaratıcı ve tecrübeli proje 
ekibi ile yüzlerce çalışmaya imza attı
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ESBEM VE MEGEM’DE
CUMHURİYET COŞKUSU

Eskişehir OSB Müdürlüğü iştirakle-
rinden olan ESBEM Sınav ve Bel-
gelendirme Merkezi ile MEGEM 

A.Ş. Cumhuriyetin 100.yılı ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bina-
larını dev Türk bayrakları ve Atatürk 
posterleriyle donattılar. Eskişehir OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Rıza Zeydan, 
Yavuz Ayva ve Samet Özkaya, ESBEM 
Sınav ve Belgelendirme Merkezi ile 
MEGEM A.Ş.’yi ziyaret ederek, anlamlı 
günü çekildikleri fotoğraflarla ölüm-
süzleştirdiler.
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1969 yılında kurulduğunda ve 1973 yılında ilk arsa tahsisinin yapıldığı zaman 1 milyon metrekare 
büyüklüğe sahip olan Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi, aradan geçen 54 yılda, Anadolu’nun 
bozkırında 34 milyon metrekare büyüklüğü ile dev bir sanayi üssü meydana getirmiş, şimdilerde 
sayıları bine yaklaşmakta olan her biri bir kale olan fabrikalara ev sahipliği yapmaktadır. Türkiye’nin 
en büyük OSB’lerinden biri olarak bölgemize yeni yatırım alanları kazandırma konusundaki 
çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürüyoruz.

Yaptığımız çalışmalarla Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının ilk 20 yıllık döneminde, yani 2040’lı 
yıllara kadar olan dönemde Eskişehir’e gelmek isteyen tüm yeni sanayi yatırımları için sanayi 
arsaları şimdiden planlanmış ve hazırlanmış durumdadır.

Türkiye’nin en önemli sanayi merkezlerinden biri olmayı, katma değerli ihracatın ve yüksek 
teknolojili ürünlerin üretiminde uzmanlaşmış dev bir eko sisteme sahip en önemli sanayi üretim 
merkezi olmaya devam edeceğiz.

2. ASIRDA DA ÜLKEMİZİN EN ÖNEMLİ 
SANAYİ ÜRETİM MERKEZİ OLMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ

KAPAK
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ESKİŞEHİR OSB BİR YILDIZ GİBİ 
PARLAMAYA DEVAM EDECEK

Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli 
“Bir asırlık maziye sahip Cumhu-
riyet rejiminin, Türkiye’nin gelişip 

büyümesinde, özellikle ekonomik ba-
kımdan gelişiminde önemli kazanımlar 
sağlanmıştır” diyerek sözlerini şöyle 
sürdürdü, “Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün öncülüğünde, tarihte eşine az 
rastlanır bir destanla kurulan ve bugün 
100 yaşına ulaşan Türkiye Cumhu-
riyeti, o günden bu yana vizyonunu 
geliştirerek emin adımlarla geleceğe 
yürümekte, muasır medeniyeti yaka-
lamış, modern ve büyük Türkiye ideali 
yolunda hedeflerini gerçekleştirmeye 
devam etmektedir. Bir asırlık maziye 
sahip Cumhuriyet rejiminin, Türkiye’nin 
gelişip büyümesinde, özellikle eko-
nomik bakımdan gelişiminde önemli 
kazanımlar sağlanmıştır.”

Başkan Küpeli açıklamasında “Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün geleceği 
görebilmesi, Cumhuriyetinin kuruluş 
aşamasından sonraki 15 yıllık kısa bir 
sürede kurduğu çok sayıda sanayi ku-
ruluşu, fabrikalar, kurum ve kuruluşlarla 
ülkemizin hızla kalkınmasına, iktisadi 
ve sınai bağımsızlığın sağlanmasında, 
ekonominin sağlam temeller üzerine 
oturmasına neden olmuştur. Eskişe-
hir’de bu dönemlerde kurulan sanayi 
tesisleri, Eskişehir bir sanayi kenti 
hüviyeti kazanmasında çok büyük 
katkılar sağlamış, sanayi tesisleri, toplu 
üretim, yeni teknolojilerin kullanılmaya 
başlaması halkın ufkunu açmış, eğitim 
düzeyi hızla yükselmiş, sosyo-kültürel 
yapının olgunlaşıp gelişmesinde sanayi 
kuruluşları çok büyük katkılar sağla-
mıştır. Cumhuriyetimizin 100. yılını 

Eskişehir OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Nadir 

Küpeli “Türkiye’de 
sanayinin ilk gelişmeye 
başladığı yerlerden biri 
olan Eskişehir, 129 yıllık 

sanayileşme tarihiyle, 
özellikle Cumhuriyet’in 

ilanından sonra çok büyük 
bir gelişme göstermiştir. 

Anadolu bozkırında cefakâr 
girişimciler ve sanayicilerin 

azmi sayesinde Eskişehir, 
bugün ülkemizin yüz akı dev 

bir üretim ve ihracat üssü 
haline gelmiştir” dedi.
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kutladığımız bu anlamlı günlerde, Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Her Fabrika Bir Kaledir” sözünün 
önemini bir kere daha görüyor ve 
yaşıyoruz. Tarihsel sürece baktığımız-
da, gelişmiş ülkelerdeki köklü maziye 
sahip sanayi kentleri ile Eskişehir gibi 
ülkemizde uzun bir sanayi geçmişine 
sahip kentler özelinde sanayileşme, 
eğitim ve teknoloji etkisiyle, insanın 
ve toplumun fikirsel gelişime sağladığı 
büyük katkıyla topyekûn bir kalkınmaya 
zemin hazırlamıştır” dedi.

Küpeli “1969 yılında kurulduğunda ve 
1973 yılında ilk arsa tahsisinin yapıldığı 
zaman 1 milyon metrekare büyüklüğe 
sahip olan Eskişehir Organize Sana-
yi Bölgesi, aradan geçen 54 yılda, 
Anadolu’nun bozkırında 34 milyon 
metrekare büyüklüğü ile dev bir sanayi 
üssü meydana getirmiş, şimdilerde 
sayıları bine yaklaşmakta olan her biri 
bir kale olan fabrikalara ev sahipliği 
yapmaktadır. Türkiye’nin en büyük 
OSB’lerinden biri olarak bölgemize 
yeni yatırım alanları kazandırma ko-

nusundaki çalışmalarımızı tüm hızıyla 
sürdürüyoruz. Şunu belirtmek isteriz ki 
Türkiye geneline baktığımızda yatırım 
maliyetleri en düşük, en modern ve 
altyapısı en gelişmiş OSB’lerden biri 
olmamız nedeniyle başta yurt dışından 
olmak üzere ülkemizin çeşitli kentlerin-
den yeni yatırımcılar Eskişehir OSB’yi 
tercih ediyorlar. Özellikle havacılık ve 
savunma sanayi, makine imalat, raylı 
sistemler sanayi, beyaz eşya sanayi, 
plastik ve kimya sanayi ürünleri ile 
gıda sanayi alanlarında Eskişehir OSB 
ülkemizin en önemli sanayi üretim 
merkezlerinden biri konumunda olup, 
yeni yatırımlarla bu ekosistem giderek 
daha da büyümektedir” diye konuştu. 

Hızla artan bu yatırımcı talebini karşı-
layabilmek için uzun süredir çalışılan 3 
ayrı alanının kamulaştırma işlemlerinin 
tamamlandığını belirten EOSB Başkanı 
Küpeli, “Eskişehir OSB’de Cumhuri-
yetimizin ikinci asrının ilk yıllarında 
gelebilecek tüm büyük ölçekli veya 
sektörel kapsamlı her türlü boyuttaki 
yatırım yeri talepleri sorunsuz bir şekil-
de karşılanarak, yatırımcılara en yüksek 
standartlar ve kalitede alt yapı hizmeti 
kesintisiz sağlamaya devam edeceğiz. 
Yaptığımız çalışmalarla Cumhuriyeti-
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mizin ikinci yüzyılının ilk 20 yıllık döneminde, yani 2040’lı 
yıllara kadar olan dönemde Eskişehir’e gelmek isteyen 
tüm yeni sanayi yatırımları için sanayi arsaları şimdiden 
planlanmış ve hazırlanmış durumdadır. Özellikle yurt dı-
şından, Marmara ve İstanbul bölgesinden yeni yatırımcılar, 
pazara yakın olması, uygun arsa fiyatları, eksiksiz altyapı, 
nitelikli işgücü varlığı nedeniyle Eskişehir OSB’ye gelmek 
için bizi sık sık arayıp yer soruyorlar. Bu kapsamda yerli ve 
yabancı büyük çaplı yeni yatırımcımızla Eskişehir OSB’ye 
yeni yatırımların kazandırılması için görüşmelerimiz olumlu 
yönde sürüyor” dedi.

Küpeli açıklamasında, geçmişten aldıkları büyük sanayi 
mirasını Cumhuriyetin ikinci yüzyılında çok daha ileriye 
taşıyarak, yeni nesillere aktaracaklarını belirterek “Sürdürdü-

ğümüz çalışmalarla “Türkiye’nin Yeni Yüzyılında” ilk olarak 
Eskişehir OSB’nin toplam alanını 50 milyon metrekareye 
çıkartarak, her alanda büyüyen ve gelişen Türkiye’nin en 
önemli sanayi merkezlerinden biri olmayı, katma değerli 
ihracatın ve yüksek teknolojili ürünlerin üretiminde uzman-
laşmış dev bir eko sisteme sahip en önemli sanayi üretim 
merkezi olmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkelerinin ışığında ve 
gösterdiği yolda ilerleyerek, Cumhuriyetin ikinci yüzyılında 
da sanayimizin gelişimine katkı sağlayacak örnek projelerle 
ülkemize değer katacağız. Türkiye’ye sadece bulunduğu 
coğrafyanın değil, Dünyanın en önemli ekonomik, sınai, 
askeri ve teknolojik güç merkezlerinden biri haline getirmek 
için büyük bir azimle çalışmaya devam edeceğiz” diyerek 
sözlerini tamamladı.
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ATAP VE ETİM, ESKİŞEHİR 
SANAYİNİN TEKNOLOJİK GELİŞİMİNE 

KATKI SAĞLIYORLAR

Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli 
“Rekabetçi bir sanayide inovas-
yon, oldukça önemli bir etkiye 

sahiptir. İnovasyon, bir işletmenin veya 
sanayinin büyümesi, rekabetçiliği ve 
sürdürülebilirliği için kritik bir rol oynar. 
Rekabetçi bir sanayiye sahip olmanın 
yolu ise başta inovasyondan, yoğun bir 
Araştırma-Geliştirme çalışmasından 
ve sonuç olarak yüksek katma değerli 
ürünler ortaya çıkarmaktan geçiyor. Es-
kişehir OSB olarak Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığıyla ile AB fonlarından sağla-
dığımız destekle kurduğumuz Eskişehir 
Tasarım ve İnovasyon Merkezimiz 
(ETİM) faaliyete geçtiğinden bu yana 
sanayimize özellikle de KOBİ’lerimize 
ürün ve prototip geliştirmede önemli 
katkı sağlıyor” dedi.

Eskişehir Teknoloji Geliştirme Böl-
gesi’ni (ETGB) il sanayinin teknolojik 
dönüşümüne ciddi destek sağladığını 
belirten Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli “ETGB aradan 
geçen 22 yıllık sürede ciddi gelişme 
gösterdi, halen 2 Şehir, 4 Üniversite ve 
Yerleşkelerimiz ile dev bir ekosistem 
meydana getirdik. Eskişehir Teknoloji 

Geliştirme Bölgemizde sayıları 150’yi 
geçen firmamız ve 1.400’ü aşan AR-
Ge personelimizle ve 300’ün üzerinde 
projeyle kritik öneme sahip inovatif 
ürünlerin geliştirilmesi tüm hızıyla 
devam ediyor. Eskişehir Teknoloji Ge-
liştirme Bölgemizde hızla artan firma 
taleplerine cevap verebilmek amacıyla 
başladığımız yatırımlarımız devam 
ediyor. Bu yatırımlar tamamlandığında 
ETGB’deki firma sayısını hızla 200’ün 
üzerine ve çalışan sayısının da 2 binli 
rakamların üzerine çıkarmayı hedefli-
yoruz. ETGB olarak geniş bir alana ve 
araziye sahibiz, bu alanımızda kendi 
Ar-Ge tesislerini kurmak isteyen ve 
büyük ölçekli yatırımcılara kapımız 
açık ve bu tür yatırımlara da öncelik 
veriyoruz” dedi

Açıklamasında ETİM’in teknik alt yapısı 
hakkında da bilgiler veren Başkan 
Küpeli “ETİM, sahip olduğu 3 boyutlu 
metal yazıcı, 3 boyutlu plastik yazıcı, 
ısıl işlem fırını, tel erozyon tezgâhı, 
CNC tezgâhları, taşlama tezgâhı, 3 
boyutlu optik tarayıcı, bilgisayarlar 
ve özel yazılımlar gibi teknik dona-
nımlarla, işletmelerin yenilik ve üretim 

süreçlerine; tasarım kabiliyetlerini 
ve AR-GE yeteneklerini geliştirerek 
doğrudan etki etmekte. Firmaların; 
mühendislik, tasarım ve prototiple-
me hizmetlerinden faydalanabileceği 
atölyelerin bulunduğu ETİM, ayrıca 
sanayi, üniversite ve girişimcileri yeni 
iş birlikleri için bir araya getiren bir 
platform işlevi de görmekte. Halen 
ETİM’de kritik öneme sahip projeler için 
ürün ve teknoloji geliştirme çalışmaları 
yapmaktayız” dedi. 

EOSB Başkanı Nadir Küpeli “Biz ETİM’i 
kurarken özellikle bazı sektörlere ön-
celik verdik. Ancak tabii ki Eskişehir’de 
faaliyet gösteren İnovasyonla yüksek 
teknoloji ile kendini ve ürünlerini ge-
liştirmek isteyen tüm KOBİ’lerimize 
kapılarımız sonu kadar açık. Biz Eski-
şehir’in geleceğini yüksek teknolojide 
ve yüksek katma değerli ürünlerde gö-
rüyoruz. Bu tür yatırımlara Bölgemizde 
öncelik tanıyoruz. Eskişehir sanayisinin 
güçlenmesi Türkiye sanayisinin de ge-
lişmesine katkı sağlamakta. ETİM sahip 
olduğu teknolojik altyapıyla özellikle 
KOBİ’lerimizin teknolojik dönüşümüne 
katkı sağlamaktadır” dedi. 
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TÜRKİYE’NİN 100. YILINDA KADIN 
İSTİHDAMINA ÖNEMLİ DESTEK 

Eskişehir Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü meslek sahibi olmak 
isteyen ve dezavantajlı gruplarda 

yer alan kadınların işbaşı eğitimler 
sonrasında meslek sahibi olarak sana-
yide istihdamlarını sağlamak amacıyla 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tara-
fından yürütülen, 2021 yılı Sosyal Ge-
lişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında hazırladığı, “Üretim ve 
Beceri Odaklı Kadın Sosyal Gelişim 
Atölyesi” projesi meyvelerini vermeye 
başladı. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü ortaklığı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ve Bursa-Eskişehir-Bilecik 
Kalkınma Ajansı (BEBKA) desteğiyle 
gerçekleşen projede ilk olarak 25 kadın 
MEGEM bünyesinde verilen eğitimler 
sonrası üretime kazandırıldı. Eskişe-
hir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli 
oluşturulan proje ile sosyal-ekonomik 
destek alan kadınların üretim sektö-
rünü tanımalarını, eğitimlerle mes-
leki beceri kazanarak meslek sahibi 
olmalarını, istihdam edilebilirliklerini 
artırarak sosyal hayata katılımlarını 
hedeflediklerini, bu kapsamda MEGEM 
bünyesinde verilen eğitimler sonrası 
25 kadının istihdam edildiğini söyledi. 

Kadınlar mesleki beceri kazanarak 
meslek sahibi oldular

Başkan Küpeli, bu proje ile meslek 
sahibi olmak isteyen ve dezavantajlı 
gruplarda yer alan kadınların üretime 
kazandırıldığını ifade ederek, “Proje, 
sosyal-ekonomik destek alan kadınların 
üretim sektörünü tanımaları, eğitimlerle 
mesleki beceri kazanarak meslek sahibi 
olmaları, istihdam edilebilirliklerini 
artırarak sosyal hayata katılımlarını 
sağlamak amacıyla oluşturulmuştur. 
Bu kapsamda MEGEM bünyesinde 
kadınlarımız için üretim ve beceri odaklı 
malzeme işleme hizmeti verecek bir 
atölye kurulmuştur. Atölyemizde kadın 
kursiyerlerimize lazer kaynak, montaj, 
parça birleştirme, gruplama alanların-
da teorik ve pratik işbaşı eğitimleri 
verildikten sonra özellikle beyaz eşya, 
plastik, giyim ve metal ürünleri gibi 
imalat firmalarında istihdam edilmesi 
ve atölyede montaj, malzeme işleme 
hizmetlerinde çalışmaları amaçlan-
mıştır. Bu amaç ve hedefler doğrultu-
sunda 25 kadın kursiyerimiz eğitimleri 
başarıyla tamamlayarak, bölgemizde 
üretim yapan 8 sanayi kuruluşunda 
istihdam edilerek, üretime başlamıştır” 
şeklinde konuştu. 

Eskişehir Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan, 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü ortaklığı yanı sıra 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 
BEBKA desteğiyle oluşturulan 

“Üretim ve Beceri Odaklı Kadın 
Sosyal Gelişim Atölyesi”nde eğitim 

gören 25 kadın, kurs bitiminde 
8 fabrikada istihdam edilerek 

üretime başladı.  

KAPAK

EOSB DERGİ   I  56



Projenin istihdam edilebilirliğin sürekli-
lik sağlaması amacıyla sürekli yaşayan 
bir model olarak kurgulandığını belirten 
Başkan Küpeli,  Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü iş birliği ile MEGEM bün-
yesinde verecekleri eğitimlerle sanayiyi 
ve toplumun dezavantajlı kesiminde 
yer alan kadınları buluşturmaya devam 
edeceklerini aktardı. 

Proje ekonomik kalkınmanın 
önemli bir parçasını oluşturacak

“Proje sosyal içerme ve sanayi işbir-
liğine örnek olup bölgede ekono-
mik kalkınmanın önemli bir parçasını 
oluşturacaktır” diyen Başkan Küpeli 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Projemiz, 
sürdürülebilirliğin 3 sac ayağından 
biri olan ve belki de en az ilgi görüp 
en fazla gelişmeye ihtiyacı bulunan 
“sosyal sürdürülebilirlik” örneğidir. 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ta-
rafından açıklanan, “Kimseyi geride 
bırakmama” ilkesi üzerine inşa edilen 

17 Küresel Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları arasındadır.  Herkes için sür-
dürülebilir kalkınmanın sağlanmasına 
yönelik bütünsel yaklaşım anlayışı-
na sahiptir. Sürdürülebilir kalkınma 
günümüzde sadece ekonomik değil 
çevre ve sosyal etkenleri de içine alan 
bir anlayış olup insanı merkeze alan 
bir kalkınma yaklaşımıdır. Sosyal ve 
ekonomik gelişme bir arada telaffuz 

edilmektedir. Proje, sosyal içerme ve 
sanayi işbirliğine örnek olup bölge-
de ekonomik kalkınmanın önemli bir 
parçasını oluşturacaktır. Sosyal içerme 
örneği olarak toplumun dezavantajlı 
kesiminin entegrasyonu ile sanayi 
sektörüne işgücü sağlanacak ve hizmet 
alanı yaratılacaktır. İstihdam artışının 
sağlanacak olması şehrin ekonomik 
hayatına olumlu katkı sunacaktır. De-
zavantajlı grupların ekonomik ve sosyal 
hayata entegrasyonunu sağlayacaktır.”

Sanayide çalışan kadın sayısını 
artırmayı hedefliyoruz 

Küpeli, “Ayrıca proje süreci boyunca 
ve işe yerleşmeler sonrasında da ka-
dınların ihtiyaç duydukları her alanda 
danışmanlıklar, rehberlikler ve psiko-
sosyal destekler devam ederek hem 
kadınların hayatlarını kurmalarını hem 
de projenin sürdürülebilirliğine katkı 
sağlayarak dinamik yapıya sahip sosyal 
hizmet merkezlerindeki kadınlardan 
gelecek talepleri karşılanmış oluna-
caktır” diye konuştu.  Bu tür projelerle 
sanayide çalışan kadın sayısını artırmayı 
hedeflediklerini ifade eden Başkan 
Küpeli, “Sanayi işgücünün yaklaşık 
yüzde 25’ini kadınlar oluşturmaktadır.  
Bizim amacımız sanayimizdeki kadın 
çalışan sayısını artırmak. Üretim ve 
Beceri Odaklı Kadın Sosyal Gelişim 
Atölyesi ve buna benzer projeler ile 
daha çok kadın kursiyere eğitimler 
vererek, bölgemizdeki kadın çalışan 
sayısını artırmaya devam edeceğiz” 
dedi. 
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 TÜRKİYE’NİN İLK AKILLI 
OSB’Sİ ESKİŞEHİR

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı’nın (BEBKA) 2021 yılı Ye-
nilik ve Verimlilik Mali Destek 

Programı kapsamında desteklediği ve 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi tara-
fından yürütülen, sanayi kuruluşlarının 
entegre olarak dijital dönüşümlerini 
hızlandıran “EOSB Dijital Dönüşüm 
Merkezi” düzenlenen toplantı ile tanıtıl-
dı.  Türkiye’de ilk kez LoRaWan sistemi 
kullanılarak kurulan merkezin tanıtım 
toplantısına Eskişehir OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, BEBKA 
Genel Sekreteri Prof. Dr. M. Zeki Durak, 
Eskişehir OSB Bölge Müdürü Erhan 
Tatar, Midsoft Genel Müdürü Taşkın 
Akkurt ile sanayi kuruluşu temsilcileri 
katılırken, Lora Alliance Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Alper Yeğin ise toplantıya 
online olarak katıldı.

Dijital Dönüşüm Merkezi tanıtım toplan-
tısının açılışında konuşan Eskişehir OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, 
dijital dönüşümün sanayide verimliliği 

artırarak üretkenliği daha üst düzeylere 
taşıdığını, dijital dönüşüm sayesinde, 
şirketlerin daha verimli, uygun maliyetli 
ve rekabetçi hale geldiğini vurguladı. 
Küpeli, dijital dönüşümün faydaları 
arasında üretim süreçlerini optimize 
etmek, üretim kalitesini artırmak, üre-
tim maliyetlerini düşürmek ve yeni iş 
modelleri oluşturmanın da yer aldığını 
sözlerine ekledi. 

Firmaların düşük maliyet ile 
dijitalleşme sürecine geçişi 

sağlanacak

Eskişehir OSB bünyesinde hizmet 
veren Dijital Dönüşüm Merkezi’ni dü-
şük maliyet ile dijitalleşme sürecine 
geçişini sağlamak ve bölgedeki dijital 
dönüşüm bilinci ve uygulamalarını 
yaygınlaştırmak adına kurdukları ak-
taran Başkan Küpeli, “Eskişehir OSB 
yürütücülüğünde, BEBKA’nın 2021 
yılı mali destek programı kapsamında 
sanayi kuruluşlarının entegre olarak 

dijital dönüşümlerini hızlandıracak di-
jital dönüşüm platformunun kurulumu 
projesi desteklenmeye hak kazanmıştı. 
Proje aslında hem bizim için hem de 
proje ortaklarımız için bir kazan kazan 
projesiydi. Bu projede her paydaş, çok 
önemli kazanımlar elde etmiş oldu. 
Projemizin odağında firmaların düşük 
maliyet ile dijitalleşme sürecine geçişini 
sağlamak ve bölgedeki dijital dönüşüm 
bilinci ve uygulamalarını yaygınlaştır-
mak adına bir dijital dönüşüm merkezi 
kurulmuştur. Bu projenin ana omurgası 
olan LoRaWAN teknolojisi etkin bir 
şekilde ülkemize kazandırılmış, proje 
ortağımız Taşkın Bey bu konuda bir 
TÜBİTAK projesi kapsamında ürünle-
rini geliştirmişler ve nihai ürün olarak 
bizim ve sanayicilerimizin kullanımına 
sunmuşlardır. Biz de kurduğumuz bu 
sistemle ilk KOBİ-OSB alanımızda daha 
sonra tüm OSB genelinde firmaların 
doğalgaz tüketimlerini artık anlık olarak 
okumaktayız. Ardından su tüketim-
lerinizi de bu yolla yakında izlemeye 

BEBKA’nın mali katkılarıyla hizmete sunulan “EOSB Dijital Dönüşüm Merkezi’nin” tanıtım toplantısında 
konuşan Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, kurulan merkez ile birlikte firmaların düşük 

maliyet ile dijitalleşme sürecine geçişinin sağlanacağını, bölgedeki dijital dönüşüm bilinci ve uygulamalarının 
yaygınlaştırılacağını belirterek, sistemin dünyada sanayi alanlarında kullanılan ilk sistem olduğunu dile getirdi.
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başlayacağız. LoRaWAN teknolojisini 
ve sensör altyapısını, ESART Arıtma 
tesisimizde makinelerin takibi amacıyla 
da kullanmaya başladık” diye konuştu. 

Ciddi zaman ve emek tasarrufu 
sağlamış olduk

“Kurduğumuz dijital altyapıyla OSB ola-
rak çok ciddi zaman ve emek tasarrufu 
sağlamış olduk” diyen Küpeli sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Sanayi kuruluşlarımı-
zın tüketimlerinin faturalandırılması 
süreci daha da hızlanmış ve insan 
hatalarından da arındırıldı. Bu projemi-
zin ikinci ve en önemli aşamalarından 
biri de siz sanayi kuruluşlarımızın bu 
projeden yararlanır hale gelmenizdir. 
Bu teknolojiyle üretilen sensörleri 
fabrikalarınızdaki üretim makinelerine 
takarak, belli bir bedel karşılığında 
kullanarak, 7/24 sürekli üretiminizin 
seyri ile yaşanan üretim aksamaları 
gibi çok çeşitli bilgilere sizlere tah-
sis edilecek ortak bulut alanından 
kendi hesaplarınıza ulaşarak sürekli 
bir verimlilik takibi yapabileceksiniz. 
Böyle bir önemli iletişim altyapısını 
Eskişehir OSB olarak sizlere sağlamış 
bulunuyoruz. Bu altyapıyı firmaları-
mızın kullanmaya teşvik için bir süre 
için bulut altyapımızı bedelsiz olarak, 
ardından çok cüzi ücretlerle size kulla-
nıma vereceğiz. 7/24 akşam veya gece 

istediğiniz zaman cep telefonunuzdan 
ya da bilgisayarınızdan hesaplarınıza 
ulaşarak üretim halindeki makineleri-
nizden yansıyan tüm verilere kolaylıkla 
ulaşabileceksiniz. Kurduğumuz bu 
sistemle Türkiye’nin ilk akıllı OSB’sini 
Eskişehir’de hayata geçirmiş olduk. 
Kurulan bu sistem kendi kategorisinde 
dünyada bir ilk olma özelliğine sahip 
olup hem ülkemize hem de dünyaya 
örnek bir projeyi hayata geçirmiş olduk, 
bu sayede çok etkin bir teknolojiyi de 
ülkemize kazandırılmasını sağladık. 
Birçok OSB’nin ve şehirlerimizin bizden 
örnek alarak ilerleyen dönemlerde bu 
sisteme geçeceklerini göreceksiniz.”

Kuruluşların dijitalleşme stratejileri 
belirlemelerine öncülük etmeyi 

amaçlıyoruz

Toplantıda söz alan BEBKA Genel Sek-
reteri Prof. Dr. M. Zeki Durak, kalkınma 
ajansı olarak dijital dönüşüm alanında 
çok önemli katma değer sağlayacak 
bu tür projelere destek sundukları-
nı aktararak, “Dijital dönüşümünü 
tamamlamış sanayi kuruluşlarında 
verimlilik ve karlılık artmakta, pazar 
payları yükselmektedir. BEBKA olarak 
özelde şehrimize, genelde bölgemize 
dijital dönüşüm alanında çok önemli 
katma değer sağlayacak bir projeye 
daha destek vermekten dolayı büyük 

mutluluk duyuyoruz. “Sanayi Kuruluş-
larının Entegre Olarak Dijital Dönüşüm-
lerini Hızlandıracak Dijital Dönüşüm 
Merkezinin Kurulumu” projemizle; 
sanayi kuruluşlarının düşük maliyet ile 
dijitalleşme sürecine geçişini sağlamayı, 
dijital dönüşümlerini hızlandırmayı ve 
bu süreçte dijital dönüşüm uygulama-
larının yaygınlaştırılmasını sağlamayı, 
kuruluşların dijitalleşme stratejileri 
belirlemelerine öncülük etmeyi amaç-
lıyoruz. Eskişehir OSB, bugüne kadar 
gerçekleştirdiği BEBKA destekli pro-
jelerle, sanayiciye hizmet eden çok 
önemli tesisleri hayata geçirdi. Yine 
dünyada bir ilk gerçekleştirdikleri için 
EOSB Yönetimini ve Nadir Başkanımı 
kutluyor, tebrik ediyorum. Bu örnek 
projenin çıktılarının diğer kurumlar 
tarafından burada görüldükten sonra 
Türkiye genelinde hızla yaygınlaşaca-
ğına inanıyorum” dedi. 

Konuşmaların ardından toplantıya 
online olarak katılan Lora Alliance 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Alper 
Yeğin, Türkiye’de ilk kez uygulanan 
LoRaWAN teknolojisi hakkında, Dijital 
Dönüşüm Merkezinin altyapı kurucu 
firması Midsoft Genel Müdürü Taş-
kın Akkurt merkezin işleyişi, kurulan 
altyapının teknik özellikleri hakkında 
katılımcılara bilgiler verdi. Program 
soru cevap bölümü ile sona erdi.
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ESKİŞEHİR OSB’NİN
“KASGA PROJESİ”NE ÖDÜL

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
tarafından başlatılan ve son yıllarda Ortak Yarınlar adı 
altında sürdürülen sosyal sorumluluk projeleri ödül 

programı 2023 yılı sonuçları belli oldu. “Cumhuriyetimizin 
100.yılında Çalışma Hayatı” odağında düzenlenen “Ortak 
Yarınlar” ödül programında Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesinin “Üretim ve Beceri Odaklı Kadın Sosyal Gelişim 
Atölyesi (KASGA) Projesi”, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Kadınlar 
İçin Fayda Yaratanlar kategorisinde ödüle layık görüldü.

Jüri ve ardından halk oylaması ile belirlenen projelere ödülleri 
Ankara’da törenle verilirken, ödül törenine ise Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, TİSK Başkanı Özgür 
Burak Akkol ve çok sayıda davetli katıldı. Gerçekleşen ödül 
töreninde Eskişehir OSB’nin ödülünü Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli aldı. 

Eskişehir OSB’nin aldığı ödüle ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, 
meslek sahibi olmak isteyen ve dezavantajlı gruplarda yer 
alan kadınların üretime kazandırıldığı KASGA projesinin TİSK 
tarafından düzenlenen Ortak Yarınlar Ödül Programında, 
“Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Kadınlar İçin Fayda Yaratanlar” 
kategorisinde ödüle layık görülmesinden dolayı büyük bir 
mutluluk duyduklarını aktardı.

“Bir ekip çalışması sonucu alınan bu ödül doğru iş yapmanın 
en iyi örneğidir” diyen Başkan Küpeli, “Cumhuriyetimizin 
100. yılında kadınlar için fayda yaratan projemizin, kadınların 
fayda yarattığı bir projeye dönüşmesinden büyük heyecan 
duyuyoruz. Sürdürülebilir kalkınma için sosyal gelişme ve 

sanayi iş birliğinin, ülkemiz kalkınma planlarında da öncelikli 
olarak yer alması, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Kadın 
Sosyal Gelişim Atölyemizin sürdürülebilir ve yenilikçi bir 
model olarak yaşamasında bizlere güç vermektedir. Bir 
ekip çalışması sonucu alınan bu ödül doğru iş yapmanın en 
iyi örneğidir. Tüm Eskişehir OSB yönetimi ve personelinin 
çalışma azmini ve motivasyonunu artırmıştır. Projenin hayata 
geçmesinde büyük emekleri olan tüm paydaşlarımıza ve 
çalışanlarımıza sonsuz şükranlarımı sunarım” diye konuştu.

Bu tür projelerle sanayide çalışan kadın sayısını artırmayı 
hedeflediklerini ifade eden Başkan Küpeli, “Sanayi işgücü-
nün yaklaşık yüzde 25’ini kadınlar oluşturmaktadır.  Bizim 
amacımız sanayimizdeki kadın çalışan sayısını daha da 
artırmak. Üretim ve Beceri Odaklı Kadın Sosyal Gelişim 
Atölyesi ve buna benzer projeler ile daha çok kadın kursi-
yere eğitimler vererek, bölgemizdeki kadın çalışan sayısını 
artırmaya devam edeceğiz” dedi.

Eskişehir Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan, “Üretim ve 
Beceri Odaklı Kadın Sosyal 
Gelişim Atölyesi (KASGA) 
Projesi”, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK)-Ortak Yarınlar Ödül 
Programında, “Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık Kadınlar 
İçin Fayda Yaratanlar” 
kategorisinde ödüle layık 
görüldü. 
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KILIÇOĞLU, MEGARON İLE PROFESYONEL 
ÇATI HİZMETİ SUNUYOR

Megaron Çatı Teknolojileri mar-
kasıyla farklı bir çatı deneyimini 
müşterilerine sunan Kılıçoğlu, 

anahtar teslim çatı çözümleri arayan 
müşteri kitlesini hedefliyor. Firma 
yakında tarihte piyasaya sunacağı 
“Ultra Kiremit” ile ise sektörde fark 
yaratmayı hedefliyor. 

Endel Şirketler Grubu Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Burak Özaydemir, 
Kılıçoğlu’ndaki değişim ve gelişim 
Barış Y. Özaydemir’in Kılıçoğlu mar-
kasının başına geçtiği 2003 yılında 
başladığını ifade ederek, “2014 yılın-
da devreye alınan Megaron Kiremit 
İşletmesi kardeşim Barış tarafından 
uzun uğraşlar sonucu oluşturulmuş-
tur. Megaron kiremitlerinin üretimi-
nin başlaması ile anahtar teslim çatı 
hizmeti sunan markamız Megaron 
Çatı Teknolojileri kuruldu. Barış bu 

markanın sadece kiremit sunan bir 
marka olmanın ötesinde bir deneyim 
markası olması yolunda adımlar attı. 
Megaron Çatı Teknolojileri markası ile 
müşterilerimize farklı bir çatı deneyimi 
sunmak için Uzman Bayilik Sistemi 
kuruldu. Türkiye’de ilk defa ürüne ve 
uygulamaya garanti veren, profesyonel 
çatı hizmeti sunan Uzman Bayilerimiz 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde artarken 
markaya yapılan yatırımlarla Megaron 
Çatı Teknolojileri kısa sürede sektörde 
bilenen ve aranan bir marka haline 
geldi” dedi.

Firmanızın pazardaki faaliyetleri 
hakkında kısaca bilgi verir misiniz?

Kılıçoğlu olarak 1927’den beri Kiremit 
ve Çatı sektöründe faaliyet göste-
riyoruz. Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi’nde bulunan fabrikalarımızda 

kil ve agrega kiremit üretimi gerçek-
leştiriyoruz. 80 bin metrekare alana 
kurulu üretim kampüsümüzde 8 milyon 
metrekare kapasitemiz ile Türkiye’nin 
en yüksek kapasiteli ve en modern 
fabrikalarına sahibiz. Çatılar için ihtiyaç 
duyulan kil ve agrega kiremitler ile 
su ve ısı yalıtım çözümleri ve detay 
çözümlerini sunmaktayız.

Kil kiremitlerimiz Mikrokil teknolojisiyle 
üretilmekte, sağlamlığı ve kalitesiyle 
ön plana çıkmaktadır. Dünyada sayılı 
tesiste ve Türkiye’de sadece Kılıçoğ-
lu Kiremit üretim tesisinde bulunan 
mikrokil teknolojisi ile hammadde 
pudra kıvamında öğütülmektedir. 
Tünel fırında 900 derecenin üzerindeki 
sıcaklıkta sinterleştirilerek çelik gibi 
sağlam bir yapı oluşturulmaktadır. 
Mikrokil teknolojisi kiremide pürüzsüz 
yüzey, sağlamlık, su sızdırmazlık, dona 

Mustafa Kemal Atatürk’ün talimatıyla 1927 yılında Eskişehir’de kurulan ve Türkiye’nin ilk 
kiremit fabrikalarından birisi olan Kılıçoğlu Kiremit, 2014 yılında oluşturduğu markası 

Megaron Çatı Teknolojileri ile anahtar teslim çatı hizmeti veriyor. 

Burak Özaydemir
Yönetim Kurulu Başkan Yardmcısı
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dayanım gibi çok önemli özellikler 
kazandırmaktadır. Sunduğumuz farklı 
modelde kil kiremitlerle müşterilerimiz 
için ürün gamımızda 6 çeşit kil kiremit 
ürünümüz bulunuyor. Bu modeller 
içerisinde inovatif tasarımı ile öne 
çıkan İnova kiremidimiz 2021 yılında 
yılın çatı kaplama malzemesi ödülünü 
almıştır. Bunun yanında çatısında farklı 
dokular ve rustik bir görünüm isteyen 
müşterilerimize engop teknolojisi ile 
ürettiğimiz Anadolu Medeniyetleri 
Serisi kiremitlerimizi sunmaktayız. 

Son yıllarda özellikle öne çıkan müs-
takil konutlara olan ilginin artmasıyla 
çatılarda da farklı renkler ve tasarımlar 
görülmeye başladı. Özellikle antrasit 
renk kiremitte yaşanan talep patlaması 
çatıların görünümüne verilen önemin 
arttığının göstergesidir. Artık çatı 
sadece binanın üstünü kaplayan bir 
unsur değil binaların beşinci cephesi 
olarak tasarımına da rengine de çok 
önem verilen bir yapı olmuştur. Me-
garon Çatı Teknolojileri markamızla 
ürettiğimiz farklı renk ve modeldeki 
agrega esaslı kiremitler, çatı tasarımı 
için alternatifler sunmaktadır. Binanın 
cephesiyle uyum sağlayacak, modern 
çatı görünümü için renk seçenekleri 
olması müşterilerimize özgün tasarım-
lar yapabilme imkânı sağlamaktadır. 
Megaron kiremitlerimiz iki farklı mo-

delde ve farklı renk alternatifleriyle 
sunmaktayız. Yine sektör basını tara-
fından taktir edilmiş ve ödül almış diğer 
bir ürünümüz Ecotitanium kiremit 
havayı temizleme özelliğine sahip ve 
açık rengiyle küresel ısınmaya karşı 
bir önlem olabilmektedir. 

Kiremitlerin sağlam olması yanında 
altında kullanılan malzemelerin de 
yönetmeliklere uygun ve sağlıklı mal-
zemeler olması son derece önemlidir. 
Özellikle nefes alan su ve ısı yalıtım 
malzemeleri çatı altındaki yaşam 
alanlarının daha konforlu olmasını 
ve çatı taşıyıcısının daha uzun ömürlü 
olmasını sağlar. Binalardaki ısı kaybının 
yaklaşık olarak yüzde 25’i çatılardan 
oluşmaktadır. Sunduğumuz yalıtım 
sistemleriyle bu ısı kaybını önlerken, 
olası su akıtma problemini sağlıklı ve 
uzun ömürlü bir şekilde çözüyoruz. 
Diğer bir önemli konu da çatıda bu-
lunan detaylardır. Baca, mahya altı ve 
dere gibi birçok detay için bu alanlara 
özel üretilmiş ürünlerimiz bulunuyor. 
Çatı bir sistemdir ve her parçasının 
profesyonelce çözülmesi ve doğru 
uygulanması gerekmektedir.

Kılıçoğlu olarak, Megaron Çatı 
Teknolojileri markasıyla farklı bir 
çatı deneyimini sunmaktasınız. 
Megaron markasının kuruluş 
hikayesinden bahseder misiniz?

Kılıçoğlu’ndaki değişim ve gelişim 
Barış Y. Özaydemir’in Kılıçoğlu mar-
kasının başına geçtiği 2003 yılından 
itibaren onun vizyonuyla farklı bir 
boyuta gelmiştir. 2014 yılında devreye 
alınan Megaron Kiremit İşletmesi 

“Yeni ürün çalışmalarımız 
sürekli devam ediyor 

önümüzdeki dönemde 
piyasaya sunacağımız ‘Ultra 

Kiremit’ modern tasarımı 
ile öne çıkacak bir ürün 

olacaktır.” 
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kardeşim Barış tarafından uzun uğ-
raşlar sonucu oluşturulmuştur. Sevgili 
Barış bu yatırımı yapmadan çok önce 
sektörde agrega kiremitlerin öne 
çıkacağını görmüş ve araştırmalarını 
yapmıştı. Belçika’da bulunan bir agre-
ga kiremit üretim tesisi satın alınarak 
Eskişehir’e getirilmiştir. Aşağı yukarı 
90 konteyner makine ve teçhizat 
kurulumu yapılarak tesis kurulmuş, 
kurulum süreci oldukça zor ve kar-
maşık olsa da Barış her aşamasında 
kararlılıkla bu süreci yönetmiştir. 
Kendisinin marka ve grubumuza en 
önemli katkılarından olan Megaron 
Kiremit İşletmesi yatırımının kritik 
önemini son yıllarda hepimiz daha iyi 
anladık ve onun uzun vadeli öngörü-
lerinin isabetliliğini bir daha gördük. 
Kendisinin çok emeği olan bu tesis ar-
tık Barış Özaydemir Megaron Kiremit 
İşletmesi olarak faaliyetlerine devam 
etmektedir. Geçtiğimiz yıl tesisimizde 
Sevgili Barış tarafından başlatılan 
kapasite arttırım ve bina yatırımını 
tamamladık ve hizmete açtık.

Megaron kiremitlerinin üretiminin 
başlaması ile anahtar teslim çatı 
hizmeti sunan markamız Megaron 
Çatı Teknolojileri kuruldu. Barış bu 

markanın sadece kiremit sunan bir 
marka olmanın ötesinde bir deneyim 
markası olması yolunda adımlar attı. 
Megaron Çatı Teknolojileri markası ile 
müşterilerimize farklı bir çatı deneyimi 
sunmak için Uzman Bayilik Sistemi 
kuruldu. Türkiye’de ilk defa ürüne ve 
uygulamaya garanti veren, profesyo-
nel çatı hizmeti sunan Uzman Bayile-
rimiz Türkiye’nin farklı bölgelerinde 
artarken markaya yapılan yatırımlarla 
Megaron Çatı Teknolojileri kısa sürede 
sektörde bilenen ve aranan bir marka 
haline geldi.

Megaron Çatı Teknolojileri ile 
sektörde nasıl bir yenilik oluştur-
dunuz? Sizi farklı kılan özellikler 
nelerdir?

Çatı yaptıracak veya çatısını yenile-
yecek kişiler için uygulama hizmeti 
zahmetli ve sorunlu bir süreç. İnsanlar 
malzemeyi bir yerden alıp, uygulama 
için usta bulmak durumunda kalıyor-
lar. Malzeme alternatifleri de sınırlı ve 
ustanın yönlendirmesine göre oluyor. 
Megaron uzman bayilerine geldiklerin-
de müşterilerimiz showroomlarımızda 
alternatif ürünlerimiz arasından kendi 
evlerine en uygun modeli ve rengi 

yerinde seçebiliyorlar. Hem ürün hem 
de uygulamayı uzman bayilerimizden 
alabiliyorlar. Bunun yanında çatı için 
kullanılacak sistem ürünleri ve yalıtım 
malzemeleri de kendilerine anlatılıyor. 
Kılıçoğlu olarak uzman bayilerimiz 
tarafından yapılan uygulamalara ga-
ranti veriyoruz.

Anahtar teslim çatı isteyen müşte-
rilere dönük bir yapılanma yürütü-
yorsunuz. Kaç bayiniz bulunmakta. 
Türkiye’de hangi iller ve bölgeler-
de hizmet vermektesiniz?

Megaron Çatı Teknolojileri, genel an-
lamda anahtar teslim çatı isteyen 
müşterilere dönük bir yapılanma 
stratejimiz. Sistemi oturttuk ama 

Kılıçoğlu olarak uzman 
bayilerimiz tarafından 
yapılan uygulamalara 

garanti veriyoruz.
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büyütmek gerekiyor. Uzman bayiler 
oluşturuyoruz. Hali hazırda 26 adet 
uzman bayimiz var, bu sayıyı arttırmayı 
hedefliyoruz ve çalışmalarımızı bu 
yönde yürütüyoruz. Şu anda, İstanbul, 

Ankara, Eskişehir, Antalya, Bursa, 
İzmir, Bolu, Muğla, Kayseri, Konya, 
Çanakkale gibi kentlerde oluşumu 
sağladık. Müşterilerimiz bu illerin ya-
kınlarında bulunan lokasyonlarda da 
hizmet alabiliyorlar. 

Önümüzdeki dönemde hayata ge-
çirmeyi planladığınız yeni yatırım 
ve projeleriniz var mıdır? 

Yeni ürün çalışmalarımız sürekli de-
vam ediyor önümüzdeki dönemde 

piyasaya sunacağımız ‘Ultra Kiremit’ 
modern tasarımı ile öne çıkacak bir 
ürün olacaktır. Megaron kiremitlerinde 
de farklı alternatif renkler sunacağız. 
Gündemimizde çatıda elektrik üretimi 
ile ilgili çalışmalarımız da var. Araştır-
malarımız devam ediyor ve önümüz-
deki dönemde sonuçlanacaktır. 

Sevgili Barış’ın çok güzel ifade et-
tiği şekliyle, ‘son müşteri ve onun 
ihtiyaçları, sürekli değişim gösteren 
ve yok olmayan tek gerçektir.’ Biz 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını keşfetme 
ve beklentilerini fethetme tutkumuzla 
onun açtığı yolda 100. yılımıza emin 
adımlarla ilerliyoruz. Sevgili Barış’ın 
müşteri ihtiyaçlarını önceleyen, deği-
şime odaklı, çalışanlara değer veren 
ve tüm paydaşlar ile güvene dayalı 
yönetim anlayışı hepimiz için gelecekte 
de yol gösterici olacaktır. 

Gündemimizde çatıda 
elektrik üretimi ile ilgili 
çalışmalarımız da var. 
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ARUM Kalkınma Bakanlığı bün-
yesindeki MERLAB projesi 
ile 2016 yılında kurulmuştur. 

Kalkınma Bakanlığı ve Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Rektörlüğü 
tarafından sağlanan bütçe ile de 
Termal analiz birimi, Görüntüleme 
Birimi, Spektroskopi birimi, X ışınları 
karakterizasyon birimi, karamatog-
rafi birimi, termal karakterizasyon 
birimi, Hücre Kültürü Laboratuvarı 
ve Biyoteknoloji laboratuvarı olarak 
toplamda yaklaşık 250 milyonluk 
yatırıma sahiptir. ARUM binası ESOGÜ 
Meşelik Kampüsünde yer alan 3150 
m2 kapalı alana sahip A,B,C şeklinde 
3 bloktan oluşan 2 katlı olarak inşaa 
edilmiş modern bir araştırma mer-
kezidir. ARUM hem malzemelerin 
analizini yaparak hem de yapılan 
bu analizlerin yorumlaması yanı sıra 
Ar-Ge çalışmaları ile de kamu kurum/
kuruluşlarına ve özel sektördeki fir-
malara bilimsel destek sağlamaktadır. 

Bugün ARUM’da konusunda uzman 
olan Profesör, Doçent, Dr. Öğretim 
Görevlisi düzeyinde daimi 10 uzman 
ve 10 idari personel bulunmaktadır. 
Ayrıca ihtiyaç durumunda üniversite-
mizdeki alanlarındaki uzman öğretim 
üyelerinden destek alınmakta olup 
akademik ve bilimsel konulardaki 
tüm ihtiyaçlara geniş bir yelpazede 
cevap verilmekte ve ihtiyaç halinde 
yönlendirmeler yapılmaktadır.

ARUM bünyesinde bulunan Analiz, 
Görüntüleme ve Ölçme Cihazları 
İle Bu Cihazların Kabiliyet ve 
Kapasiteleri

1. Nükleer Manyetik Rezonans 
Spektrometresi (NMR)
JEOL ECZ 500R marka 500 MHz’lık 
katı ve sıvı prob’a sahip cihazdır. NMR 
cihazı ile çözünen ve çözünmeyen 
materyallerin karakterizasyonu, kat-
kılanan materyallerdeki katkılama 

oranları, hammadde karakterizasyonu, 
Al ve Si Karakterizasyonu, Karbon 
bazlı materyallerin karakterizasyonu 
ve maddelerin molekül ağırlığı belir-
lenmesi yapılmaktadır.

2. Raman Spektrometresi
Renishaw Invia amrka cihazın 532 
nm ve 785 nm olarak 2 farklı lazeri 
bulunmaktadır. Raman spektrosko-
pisi kullanılarak moleküllerin titreşim 
frekansları ve bantları sayesinde ör-
neklerin yapısal karakterizasyonu ve 3 
boyutlu derinlik profilinin çıkarılması 
ile haritalama yapılabilmektedir.

3. Toz XRD Cihazı
XRD cihazı ile Kırınım Deseni Analiz-
leri, Fazların miktarı, Nokta ve Çizgi 
Analizleri,  X-ışını saçılımı(SAXS) 
çalışmaları, İnce film analizleri, Yüksek 
sıcaklık çalışmaları yapılmaktadır.  

BİLİMSEL VE AKADEMİK 
DESTEK ESKİŞEHİR 
SANAYİSİNİN HEMEN 
YANINDA: ARUM
Prof. Dr. Onur KOYUNCU
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı 
Araştırma Uygulama Merkezi (ARUM) Müdürü 
arum@ogu.edu.tr
http://arum.ogu.edu.tr
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GÖRÜŞ

EOSB DERGİ   I  66



3 PROCESS REALIZATION/
MANUFACTURING 4 AUTOMATION 6 CUSTOMER

VALIDATION2 DESIGN



Bu analizler ile Krisal boyutu, Kristal 
yönlenmesi, Latis parametreleri be-
lirlenmektedir. Ayrıca Materyallerdeki 
faz türlerinin belirlenmesi, Elde edilen 
fazların miktarlarının belirlenmesi, 
Materyal içindeki ve yüzeydeki kalıntı 
ve gerilme miktarlarının belirlenmesi, 
Partikül boyutunun belirlenmesi, Yük-
sek sıcaklıklarda fazların değişimleri-
nin belirlenmesi, Kaplama kalınlığının 
belirlenmesi, Mikron mertebesinde 
noktasal analiz ile faz değişimlerinin 
gözlemlenmesi de XRD cihazı ile 
yapılmaktadır.

4. XRF Cihazı
XRF cihazı ile katı ve sıvı örneklerin 
Oksijen’den Uranyuma kadar kalitatif 
ve kantitatif olarak elementlerin be-
lirlenmesi, Metal alaşımlarının içerik 
tayini ve Sıvı haldeki numuneler içe-
risindeki metalik bileşimin elementel 
tayini yapılmaktadır.

5. Taramalı Elektron Mikroskopu 
(SEM) 
Materyallerin yüzey görüntüleri elde 
edilerek morfolojileri ve EDX analizi 
ile % bileşimleri hakkında bilgi edi-
nilmektedir.

6. Geçirimli Elektron Mikrskopu 
(TEM) 
Nano ve mikro boyutlu materyallerin 
morfolojik analizleri/görüntülenmeleri 
için ve kırınım desenlerinin belirlen-
mesinde kullanılmaktadır.

7. Konfokal Mikroskopu
Konfokal mikroskobu ile emisyon 
yapan biyolojik/inorganik numune-
lerin floresans özelliklerinin optik 
görüntülenmesi sağlanır.

8. Saf su üretim tesisi
ARUM da bulunan cihaz ile tip 2 ve 
tip1 ultra saf su üretilmektedir.

9. Sıvı azot üretim tesisi
ARUM da bulunan cihaz ile günde 
300 lt sıvı azot kullanılmıştır.

10. Taramalı Elektron Mikroskopu 
(SEM)
Materyallerin yüzey görüntüleri elde 
edilerek materyallerin yüzey morfo-
lojileri hakkında bilgi edinilmektedir. 
LaB6 Flaman kuulanarak 1000000x 
Büyütme/0.8 nm görüntü çözünürlü-
ğüne sahip ve üzerinde bulunan EDX 
dedektörü ile lityum’dan uranyuma 
kadar elementel analiz yapmaktadır. 
Ayrıca EBSD dedektörü ile malzeme-
lerde faz analizi yapılmaktadır.

11. Geçirimli Elektron Mikroskopu 
(TEM) ve Cryo Eklentisi 
Materyallerin görüntülenmesi ya-
pılmaktadır. Üzerinde bulunan EDX 
dedektörü ile lityum’dan uranyuma 
kadar elementel analiz yapmaktadır. 
Ayrıca sıvı azot sıcaklık altında görün-
tüleme yapılabilmektedir.
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12. FT-IR
KBr ve elmas ATR/germenyum ATR 
ile analizler yapılabilmektedir. Bu 
analiz tekniği ile maddelerin Titre-
şim frekansları ve bantları sayesinde 
örneklerin yapısal karakterizasyonu, 
Ge ATR ile karbon bazlı materyallerin 
analizi, Elmas ATR ile organik bileşikle-
rin karakterizayonu yapılabilmektedir.

13. Floresans Spektrometresi
Katı ve sıvı haldeki geniş ölçekteki 
numunelerin floresans, fosforesans, 
kemilüminesans ve biyolüminesans 
özelliklerinin tayini yapılmaktadır. 
Ayrıca enzim kinetiği, fosforesans bo-
zunma deneyleri de yapılabilmektedir.

14. UV-VIS Spektrofometresi
UV-Vis cihazı ile 200-3300 nm ara-
lığında spektrum elde edilmektedir. 
Hem sıvı hem de katı haldeki numu-
nelerin moleküler içerik analizleri, 
Yakın infrared bölge (NIR) analizleri, 
Kontrollü sıcaklık deneyleri yapılabil-
mektedir.

15. STA-TGA cihazı
Termogravimetrik analizin (TG) te-
meli, numuneye bir sıcaklık programı 
uygulanırken, incelenen numunede 
sıcaklığın veya zamanın bir fonksi-
yonu olarak meydana gelen kütle 
değişimlerinin belirlenmesine dayanır. 
Numunedeki kütle değişimi; bozunma 
veya yükseltgenme reaksiyonlarının 
sonucu olabileceği gibi numunedeki 
bileşenlerin buharlaşarak yapıdan 
ayrılmasından da kaynaklanabilir. Nu-
muneye uygulanan sıcaklık programı 
esnasında numune ile aynı ortamdaki 
bir standart referans alınarak, numune 
ile arasındaki sıcaklık farkının tayini 
ile diferansiyel termal analiz (DTA) 
gerçekleştirilir. DTA ile hal değişi-
mi veya kimyasal reaksiyon sonucu 
ortaya çıkan enerji değişimleri tayin 
edilebilir.

Simültane termal analizör birden fazla 
termal analiz tekniğini numuneye aynı 
anda uygulayabilmektedir. ARUM 
bünyesindeki STA cihazı ile incelen 
numuneden 1600° C sıcaklığa kadar 
istenilen sıcaklık programı uygulana-
rak eş zamanlı TG ve DTA verilerinin 
yanında DSC verisi de alınabilmektedir. 
Sistemdeki temel olarak çok hassas bir 
terazi olarak dizayn edildiği için (terazi 
hassasiyeti ±0,02%) uygulanan sıcaklık 
programı sonucunda çok hassas kan-
titatif sonuçlar elde edilebilmektedir. 
Başta polimer (plastik, kauçuk vb.) 
alanında olmak üzere endüstriyel 
uygulamalarda termal karakterizas-
yon yöntemlerine başvurulmaktadır.

16. DSC cihazı 
Diferansiyel taramalı kalorimetre 
(DSC) de ise yine DTA’da olduğu 
gibi numune ve referans hücrelerine 
kontrollü bir sıcaklık programı (ısıt-
ma, soğutma veya sabit sıcaklıkta 
bekletme) uygulanır ancak burada 
hem numunenin hem de referansın 
sıcaklık değerlerinin aynı olabilmesi 
için referansa ısı akışı yapılır. Referans 
hücreye ilave edilen ısı miktarı nu-
munede meydana gelen endotermik 
veya ekzotermik reaksiyonlar sonu-
cunda soğurulan veya salıverilen ısı 
miktarına eşittir. ARUM bünyesinde 
bulunan DSC cihazı ısıtma fonksiyo-
nunun yanı sistem ile entegre sıvı 
nitrojen soğutma sistemi ile -180° C 
sıcaklığa kadar soğutma işlevi yaparak 
düşük sıcaklık DSC deneylerini de 
gerçekleştirebilmektedir. Ayrıca sis-
tem numune ve referansı birbirinden 
bağımsız hücrelerde tutan güç tela-
fisi (power-compensation) dizaynına 
sahip olduğu için hem numune hem 
de referans aynı sıcaklıkta tutulabilir. 
Böylece numune ve referans arasında 
oluşan en küçük bir sıcaklık farkın-
da bile numuneye verilen en küçük 
ısı miktarı çok hassas bir şekilde ve 
yüksek doğrulukta tayin edilebilir.

17. DMA cihazı
DMA, numune üzerine belirli bir 
frekansta artıp azalan yük motoru 
kullanarak, numunenin viskoelastik 
özelliklerini frekans, zaman, sıcaklık 
şekil değiştirme ve çevre fonksiyonu 
olarak ölçen analitik bir cihazdır. Biz 
malzeme üzerine yük uygulandığında 
deformasyon meydana gelir. Malze-
me ideal elastik bir malzeme ise yük 
kaldırıldığında deformasyon yok olur. 
Elastik deformasyon, malzemeye 
uygulanan yük ile doğru orantılıdır 
ve gecikmeksizin gerçekleşir. Fakat 
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polimerler gibi malzemelerde, defor-
masyon doğrusal değildir ve gecikmeli 
olarak gerçekleşir. Elastik davranışın 
zıttı viskoz davranıştır.  İdeal viskoz 
bir malzemede deformasyon hızı 
yük ile doğru orantılıdır. Polimer gibi 
bazı malzemeler hem elastik hem de 
viskoz davranış gösterirler ve bu tür 
malzemeler viskoelastik malzemeler 
olarak adlandırılır. DMA, sıcaklığa 
bağlı visko-elastik özellikleri kay-
deder ve numuneye salınan bir güç 
uygulayarak elastisite modülü ve 
sönümleme katsayısını belirler. ARUM 
bünyesindeki DMA cihazı ile polimer, 
polimer karışımları, elastomerler, kom-
pozitler, elyaf, film, reçine vb. geniş 
veya yüksek modüllü malzemelerin 
testleri yapılabilmektedir. DMA fırını 
ısıtma işlevinin yanı sıra sıvı azot 
soğutma sistemi ile -150°C ile 400 ° 
C sıcaklık aralığında çalışma imkanı 
sağlamaktadır.

18. Sıvı Kromatografi-Kütle Spekt-
rometresi (LC-MS/MS)
Sıvı kromatografisi, karışımları çoklu 
bileşenlerle ayırırken, kütle spektro-
metresi, yüksek moleküler özgüllük 
ve algılama duyarlılığı ile bireysel 
bileşenlerin yapısal kimliğini sağlar. 
LC ünitesinden ayrıştırılmış analitler 
iyonlaştırılarak MS/MS ünitesine gön-
derilirler. MS/MS ünitesinde iyonlar 
ilk quadropolden kütle/yük (m/z) 
oranlarında ayrıştırılarak collision 
cell olarak bilinen girişim hücresine 
yönlendirilirler. Burada yüksek saflıkta 
azot gazı ile çarpıştırılan moleküller 
parçalanarak ikinci quadropole gön-
derilirler. İkinci quadropol ünitesindeki 
bu ikinci iyonlar da kütle/yük (m/z) 
oranlarında ayrıştırılarak kütlesel 
olarak tayin edilirler. Aynı m/z oranına 
sahip pek çok molekül olabilecekken 
aynı parçalanma iyonlarına sahip 

moleküllerin doğada bulunma ora-
nı 1/10000’dir. Bu tandem tekniği, 
çevre ve biyolojik kaynaklı karmaşık 
örneklerde yaygın olarak bulunan 
biyokimyasal, organik ve inorganik 
bileşikleri hassas bir şekilde analiz 
etmek için tercih edilir. Bu nedenle, 
LC-MS/MS, biyoteknoloji, çevre izleme, 
gıda işleme ve farmasötik, zirai ilaç ve 
kozmetik endüstrileri gibi çok çeşitli 
sektörlerde uygulanabilir.

19. Gaz Kromatografi-Kütle 
Spektrometresi (Gc-Ms)
Gaz kromatografisi-kütle spektro-
metresi (GC-MS), bir test numunesi 
içindeki farklı maddeleri tanımlamak 
için gaz kromatografisi ve kütle spekt-
rometresinin özelliklerini birleştiren 
analitik bir yöntemdir. GC ile gaz fazın-
da bulunabilen veya gazlaştırılabilen 
numunelerin içerikleri, kütlesel olarak 
ayrıştırılarak ileri seviyede moleküler 
tayinle aydınlatılabilir. GC-MS uygu-
lamaları, 1970’lerin başlarında sondaj 
çalışmaları sırasında Mars gezege-
ninden alınan malzeme numuneleri 
dahil olmak üzere, uyuşturucu tespiti, 
yangın araştırması, çevresel analiz, 
patlayıcıların araştırılması ve bilinme-
yen numunelerin tanımlanmasını içerir. 
Ek olarak, daha önce tanımlanmadan 
öte parçalanmış olduğu düşünülen 
malzemelerde eser elementleri ta-
nımlayabilir. Kütle spektrometresi 
de kromatografik ayırım sonrasında 
numune içeriğin niceliksel (kantitatif) 
olarak aydınlatılması için metotu bir 
üst seviyeye taşır. Aynı sıvı kroma-
tografisi-kütle spektrometresi gibi, 
bir maddenin küçük miktarlarında 
bile analiz ve tespit sağlar. Bu yüzden 
GC-MS, adli madde tanımlama için bir 
“altın standart” olarak kabul edilmiştir, 
çünkü belirli bir maddenin varlığını 
pozitif olarak tanımlayan %100 spesifik 
bir test yapmak için kullanılır.

20. Yüksek Performanslı Sıvı 
Kromatografi (Hplc)
Yüksek performanslı sıvı kromatogra-
fisi (daha önce yüksek basınçlı sıvı kro-
matografisi olarak adlandırılan HPLC), 
bir karışımdaki her bileşenin ayrılması, 
tanımlanması ve nicelenmesi için 
kullanılan analitik kimyada kullanılan 
bir tekniktir. Teknik, katı bir adsorban 
maddesiyle (sabit faz) doldurulmuş bir 
kolondan numune karışımını içeren bir 
basınçlı sıvı çözücüsünün (mobil faz) 
yüksek basınçla ilerletilmesi mantığına 
dayanır. Numunedeki her bir bileşen, 
adsorban malzeme ile moleküler et-
kileşim içerisindedir. Ancak bu etki-
leşim her bir bileşen için farklıdır. Bu 
durum farklı bileşenler için farklı akış 
hızlarına neden olur ve bileşenlerin 
kolondan dışarı akarken ayrılmasına 
yol açar. Analiz yapılan numuneye 
bağlı olarak da mevcut sistemimiz 
ile bütünleşik değişken dalga boylu 
ultraviyole (UV) dedektör, floresan 
dedektör ve refraktif indeks dedektörü 
(RID) ile bu bileşenlerin nitel tayinleri 
yapılabilmektedir. HPLC çalışmaların-
da, standart maddelerin kullanılarak 
hazırlanan kalibrasyonlar ile de hedef 
bileşenlerin niceliksel tayinleri de 
yapılabilir. HPLC, günümüzde farklı 
çalışmalara uyarlanabilmesi, kantitatif 
tayinler için kullanılabilir olması, uçucu 
olmayan ve sıcaklık ile bozunabilen 
numunelerin analitik olarak ayrıştıra-
bilmesi vb. sebeplerden dolayı hemen 
hemen sektörde yaygın olarak tercih 
edilmekte ve kullanılmaktadır.
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21. İndüktif Eşleşmiş Plazma-Kütle 
Spektroskopisi (Icp-Ms)

İndüktif eşleşmiş plazma-kütle spekt-
rometresi (ICP-MS), elementleri kalita-
tif ve kantitatif olarak tayin edebilen, 
izotopları saptayabilen bir tür kütle 
spektrometresidir. Bu süreç, genellikle 
solüsyon halinde olan numunenin 
indüktif olarak eşleşmiş plazma (Ar 
plazması) ile iyonlaştırılması ve daha 
sonra bu iyonları ayırmak ve ölçmek 
için bir kütle spektrometresi kullanıl-
masıyla kütle/yük (m/z) oranlarının 
belirlenmesiyle gerçekleşir. ICP-MS 
için birçok elementin tayin sınırı mil-
yarda birden (ppb, pounds per billion) 
daha düşüktür. Bu yüzden iz element 
tayini ve miktarının belirlenmesi için 
en uygun metottur. ICP-MS için en 
büyük kullanım alanlarından biri, 
doğal kaynak suyu, içme suyu, atık 
sular ve toprak numuneleri gibi çevre 
analizleridir. Bunun yanı sıra gıda, 
ilaç, jeoloji ve maden alanlarında ağır 
metal ve eser element analizleri için 
başvurulan en yaygın cihazdır. Ayrıca 
toksikoloji olmak üzere tıbbi ve adli 
tıp alanında da vücut sıvılarındaki 
metal element analizleri için ICP-MS 
analizi istenmektedir. Ayrıca kantitatif 
analizin her uygulamasında olduğu 
gibi ICP-MS metodunda da en önemli 
adım analiz öncesi numune hazırlıktır. 
Birimizde bulunan Milestone Ethos UP 
mikrodalga yakma sistemi, yüksek 
sıcaklık ve basın rotoru ile katı halde 

bulunan numunelerin homojen çözelti 
haline getirilmesi sağlanmaktadır. 
Mikrodalga sistemindeki 300’den 
fazla metot ile farklı türdeki numune-
ler ile çalışmak için en uygun şartlar 
sağlanabilmektedir.

Ayrıca ARUM bünyesinde 4 temel 
laboratuvarda bulunmaktadır.
• Hücre Kültürü Laboratuvarı
• Biyoteknoloji Laboratuvarı
• Nanoteknoloji Laboratuvarı
• Polimer Araştırma laboratuvarı
• Diş Uygulamaları Laboratuvarı

Hücre kültürü laboratuvarında mater-
yallerin sitotoksik özellikleri belirlen-
mektedir. Biyoteknoloji laboratuva-
rında antimikrobiyal testler ve biofilm 
üzerine araştırmalar yapılmaktadır. 
Nanoteknoloji ve polimer laboratuva-
rında CVD fırın kullanılarak 2 boyutlu 
malzeme sentezi yapılmaktadır.

Tüm bu analiz ve görüntüleme yelpa-
zesinden farklı olarak ihtiyaç duyulan 
her türlü analiz ve görüntüleme 
talepleri için de diğer araştırma 
merkezleri ile yapılan protokoller 
sayesinde ihtiyaçlara cevap verile-
bilmektedir.

ARUM’da verilen tüm hizmetler ulus-
lararası standartlarda olup, sonuç 
verme süresi çok kısadır.

ARUM Eskişehir Sanayisinin yanında, 
yakınındadır.

Adres: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ),
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ARUM), Meşelik Yerleşkesi
Büyükdere Mah., Prof. Dr. Nabi AVCI Bulvarı, No:4
Posta Kodu: 26040
Odunpazarı-ESKİŞEHİR
Telefon: 0222 239 3750/Dahili: 6401
Direk Hat: 0 222 239 7476
Numune Kabul Dahili: 6412 (ARUM-Numune kabul sorumlusu)
Belgegeçer: 0 222 239 41 06
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Bilim insanlarının uzun yıllar süren 
araştırma geliştirme faaliyetleri 
sonucunda yenilenebilir kay-

naklardan özellikle güneş ve rüzgâr 
enerjisi kaynaklarından üretilen elekt-
rik enerjisi verimli ve maliyet etkin 
bir şekilde kullanılmaya başlanmıştır. 
Bu alanda gerçekleşen gelişmeler 
sonucunda son yıllarda fotovoltaik 
panellerden ve rüzgâr türbinlerinden 
elde edilen enerjinin birim maliyeti 
0.05-0.07 $/kWh ve 0.04-0.08 $/
kWh seviyelerine gerilemiştir. Ülke-
mizde dâhil olmak üzere birçok ülke 
enerji ihtiyacının ciddi bir bölümünü 
güneş ve rüzgâr gibi yenilenebilir 
kaynaklardan karşılamaktadır. Fakat 
güneş ve rüzgâr sistemleri enerji arzı 
açısından sürekli olarak kullanılabilir 
sistemler değildir ve bu sistemlerin 
kullanım dışı kaldıkları zamanlarda 
da (fotovoltaik sistemler için gece, 
rüzgâr sistemleri için rüzgârsız 
günler) şebekeye sürekli enerji 
sağlanabilmesi için destek 
enerji depolama sistemle-
rine ihtiyaç vardır. Örneğin 
ülkemizde enerji tüketimi en 
çok 18:00-24:00 saatleri ara-
sında gerçekleşmekte ve pik 
değerine ulaşmaktadır. Yani 
kullanıcıların enerji talebi sürek-
li iken güneş enerjisi sistemleri 
bu talebi gün içerisinde sınırlı 
miktarda karşılayabilmek-

tedir. Toplumun enerji ihtiyacının 
kesintisiz bir şekilde karşılanabilmesi 
için yüksek kapasiteli enerji depolama 
sistemlerine ihtiyaç duyulmaktadır. 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) tarafından yapılan çalışmalar 
ile rüzgar ve güneş enerjisi santral-
lerine belirli bir kapasiteye kadar 
depolama zorunluluğu getirilerek 
enerji arzı sürekliliği sağlanmaktadır.

Günümüzde şebeke-tipi enerji depo-
lama sistemlerinde en yaygın kulla-
nılan teknolojiler Lityum (Li) temelli 
enerji depolama sistemleridir. Ayrıca 

çinko (Zn) temelli enerji depolama 
sistemleri ise en ekonomik sistemler 
olarak dikkat çekmektedir.  Şebeke 
tipi enerji depolamada kullanılan 
bu iki sistemin maliyetleri lityum 
için 0.40-1.10 $/kWh ve çinko için 
0.25-0.35 $/kWh seviyelerindedir. 
Depolama birim fiyatları yenilenebilir 
kaynaklardan enerji üretim birim 
maliyetleri ile karşılaştırıldığında 
enerji depolama sistemlerinin birim 
maliyetleri hala çok yüksektir. Yaygın 
olarak kullanılan Li-iyon bataryalar 
(LİB’lar) artan talep ve büyük ölçekli 
üretimleri nedeniyle giderek azalan 
üretim maliyetlerine sahip olmalarına 
rağmen hala pahalı konumdadırlar. 
Şebeke tipi enerji depolama için sür-
dürülebilir ve maliyet etkin yöntemler 
ile yüksek kapasiteli ve uzun kullanım 
ömürlü sistemlerinin geliştirilmesine 
ciddi anlamda ihtiyaç duyulmaktadır. 

Nobel Kimya ödüllü bilim insanı Jo-
hn Goodenough ve meslektaşları 
tarafından 1980’li yıllarda icat edilen 
lityum iyon bataryaların günümüzde 
en yaygın kullanılan elektrokimya-
sal enerji depolama sistemlerinden 

biri olduğunu daha önce ifade 
etmiştik. Hafif olması ve yüksek 

enerji yoğunluğu nedeni ile 
LİB’lar elektrikli araçlar ve 
taşınabilir elektronik cihaz-

larda kullanım için tercih edilen 

Modern toplumun elektrikli araçlar, taşınabilir elektronik cihazlar, büyük ölçekli enerji depolama 
ve akıllı binalar gibi gelişen yeni teknolojiler için giderek artan bir enerji talebi var. Artan 

bu enerji talebini karşılamak için ise daha yüksek kapasiteli, uzun kullanım ömürlü, güvenli, 
sürdürülebilir ve etkin maliyetli enerji depolama sistemlerine ihtiyaç duyuyoruz.

YENİ NESİL ÇİNKO İYON 
BATARYALAR VE ŞEBEKE TİPİ 

ENERJİ DEPOLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Recep YÜKSEL

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi / Kimya Bölümü Öğretim Üyesi
recep.yuksel@ogu.edu.tr
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sistemler olmaya devam edecektir. 
Fakat, LİB’lar sınırlı lityum ve kobalt 
metali kaynakları, güvenlik ve çevreye 
zararlı olma gibi olumsuz yönlere 
sahiptirler. Organik elektrolit içeren 
LİB’lar nedeniyle geçmişte yaşanan 
bazı kaza ve yangınlar (Samsung Note 
7 telefon patlaması (2016), Boeing 
787 Dreamliner uçak yangını (2013), 
Tesla Model S otomobil yangını (2019) 
vb.) doğal olarak toplumun ve dü-
zenleyici kuruluşların bu sistemlere 
bir miktar şüphe ile yaklaşmasına 
neden olmuştur. Bu konuda ilave 
güvenlik önlemleri ve düzenlemeler 
yapılmıştır. LİB’ların sahip olduğu 
bu olumsuz durumlar ve potansiyel 
riskler nedeni ile alternatif batarya 
teknolojileri üzerine yoğun çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. 

Günümüzde, organik elektrolit yerine 
sulu elektrolit içeren alkali metal (Li, 
Na, K) ya da çok değerlikli (Zn, Mg 
ve Al) metal iyon bataryalar üzerine 
yoğun çalışmalar gerçekleştirilmekte-
dir. Sulu elektrolit içeren sistemlerde 
alkali metallerin kullanımı yüksek risk 

nedeni ile oldukça sınırlıdır. Birden 
fazla elektron transferi yapabilen çok 
değerlikli metal iyon bataryalar (Zn, 
Mg ve Al) ise yüksek teorik kapasite-
leri ve enerji yoğunlukları nedeni ile 
ilgi çekmektedir. Magnezyum (Mg) 
ve Alüminum (Al) metalleri yüksek 
teorik kapasiteye sahip olmalarına 
rağmen sulu elektrolit ortamında anot 
yüzeylerinin korozyonu ve de elektrot 
potansiyellerinin suyun elektrokim-
yasal stabilite penceresi ile uyumsuz 
olması nedeni ile kullanımları sınırlıdır. 
Ayrıca Mg2+ ve Al3+ iyonlarının difüz 
edebileceği uygun katot malzemeleri 
de oldukça az sayıdadır. Diğer batarya 
teknolojileri ile karşılaştırıldığında, 
Zn iyon bataryalar (ZİB’lar) sahip 
oldukları birçok avantaj ile ön plana 
çıkmaktadırlar. 

Zn-temelli enerji depolama sistemleri 
yüksek teorik kapasite (5851 mAh 
cm-3, 820 Ah kg−1), çevre dostu ol-
ma, sulu elektrolitler ile çalışabilme, 
güvenli ve düşük maliyetli olma gibi 
birçok özelliğe sahiptir. Zn temelli 
bataryalarda anot elektrotu olarak 

kullanılan Zn metali ise zengin doğal 
kaynaklara, düşük maliyete (~2 USD 
kg-1), yüksek elektriksel iletkenliğe, 
düşük redoks potansiyeline (-0.76 V 
vs. SHE) ve çeşitli sulu elektrolitlerde 
yüksek kimyasal stabiliteye sahiptir. 
Ayrıca Zn2+ iyon çapı’nın Li+ iyon çapı 
ile yakın boyutlarda olması, iki sistem-
de de benzer katot malzemelerinin 
kullanılabilmesini sağlamaktadır. Sulu 
ZİB’lar LİB’lara göre çok ciddi bir fiyat 
avantajına da sahiptir. LiB’ların yaklaşık 
birim maliyeti günümüzde $135/kWh 
iken bu değer ZİB’lar için yaklaşık $25/
kWh’tir. ZİB’larda elektrolit olarak sulu 
çözeltilerin kullanılması yüksek iyonik 
iletkenlik ve güç yoğunluğu sağlamak-
tadır. Evlerde ve sanayi tesislerinde 
yangın ve benzeri riskler olmadan 
güvenle kullanılabilen Zn-iyon batar-
yalar istenilen kapasite ve boyutlarda 
sistem kurulumu gerçekleştirilerek 
ekonomik çözümler sunabilmektedir. 
Bu nedenle sulu ZİB’lar hızla gelişen 
bir batarya teknolojisi olarak başta 
şebeke boyutlu depolama sistemleri 
olmak üzere birçok uygulama için ümit 
vaat etmektedir.
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RESİMLİ FİLİM “MİNDERLER ADASI: KILICIN 
SAHİBİ” İLE ÇOCUKLARA UNUTULMAZ 

DENEYİMLER YAŞATACAK

2010 yılında İstanbul’da kurulan 
Eskişehir’in animasyon konu-
sundaki potansiyeline güvene-

rek 2012 yılında stüdyosunu Anadolu 
Teknopark’a taşıyan Resimli Filim 
Animasyon TRT yayınlanan ve çocuk-
lar tarafından ilgiyle izlenen “Ege ile 
Gaga”, “Maysa ve Bulut” gibi önemli 
projelere imza attı.

Resimli Filim Animasyon Kurucusu 
Mustafa Yavuz Gül, gerçekleştirdiğimiz 
röportajda firmanın hedefleri, sektö-
rün başlıca sorunları ve Eskişehir’in 
sağladığı avantajları ile yakın zamanda 
vizyona girecek olan “Minderler Ada-
sı: Kılıcın Sahibi” animasyon filmini 
konuştuk. 

Mustafa Bey, “Ege ile Gaga” yine 
“Maysa ve Bulut” gibi çocukların çok 
sevdiği önemli projelere imza attınız. 
Bunların dışında firma olarak bugüne 
kadar ki sürede hangi çalışmalara 
imza attınız?

Bugüne kadar TRT Çocuk kanalına 
yaptığımız dizi projelerinden sonra 
film çalışmalarına ağırlık verdik. Yeni 
projemiz “Minderler Adası”yla yeni bir 
kurgusal dünya kuruyoruz. Hikayesini 
ilk önce sinema filmi olarak yakın 
zamanda izleyiciyle buluşturacağız. 
Sinema serisinin yanı sıra, oyunlar, 
müzikal gösteri ve kitaplarla bu dün-
yayı anlatacağız. Ayrıca yapımı devam 
eden bir sinema filmimiz daha var.

“Minderler Adası: Kılıcın Sahibi” filmi hakkında değerlendirmelerde bulunan Resimli Filim Animasyon 
Kurucusu Mustafa Yavuz Gül, “Film, ailecek seyredilecek çocuklar için macera dolu fantastik bir 
animasyon filmi. Hazırlanış süreci oldukça uzun ve titizlikle tamamlandı. Film, sevimli karakterler, 
eğlenceli diyaloglar ve büyülü bir dünya sunuyor. Çocuklar, filmde maceranın tadını çıkaracaklar 
ve unutulmaz bir deneyim yaşayacaklar” dedi. 
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GÖZ ALTI TORBASI

eeeigi-
Alt ve üst göz kapağının torbalanması,
kişinin olduğundan hem daha yaşlı ve daha yorgun görünmesine

yol açar.

Göz altı torbası ameliyatı,
işlem olarak blefaroplasti ameliyatı prosedürleriyle birlikte
gerçekleştirilmektedir.

Bu ameliyatta cerrahi yöntemler ve uygulanacak
teknikler kişinin cilt yapısına göre
değişiklik göstermektedir.



Resimli Filim olarak hedefleriniz nelerdir? 

Resimli Filim olarak hedeflerimiz, hem çocuklar hem de 
yetişkinler için ilgi çekici ve eğlenceli projeler üretmek ve 
dünya genelinde tanınan bir animasyon stüdyosu haline 
gelmek. Özellikle yerel ve uluslararası platformlarda ka-
liteli işler yaparak izleyici kitlesini genişletmek istiyoruz.

Yakın zamanda “Minderler Adası: Kılıcın Sahibi” filminiz 
vizyona girecek? Filmin hazırlanış sürecinden ve film 
hakkında bilgi verir misiniz? Çocukları neler bekliyor? 

Film bütün evlerin minderlerden yapıldığı fantastik bir 
dünyada geçiyor. Kahramanımız Olan ile arkadaşı Sanki 
Sanki’nin düşündükleri tek şey oyun oynamak. Ancak tüm 
minderlerin ortadan kaybolmasıyla beraber kendilerini 
büyük bir maceranın içinde buluyorlar. Bir de kötü ka-

rakter var: Mundar. Herkes Mundar’ın karşısına dikilecek 
efsanevi kahramanı beklemektedir. “Minderler Adası: 
Kılıcın Sahibi” filmimiz yakında vizyona girecek. Film, 
ailecek seyredilecek çocuklar için macera dolu fantastik 
bir animasyon filmi. Hazırlanış süreci oldukça uzun ve 
titizlikle tamamlandı. Film, sevimli karakterler, eğlenceli 
diyaloglar ve büyülü bir dünya sunuyor. Çocuklar, filmde 
maceranın tadını çıkaracaklar ve unutulmaz bir deneyim 
yaşayacaklar.

Türkiye’de animasyon, çizgi film şuan hangi aşamada. 
Uluslararası ölçekte baktığımız zaman Türkiye’nin sek-
tördeki konumunu nasıl görüyorsunuz?
 
Türkiye’de animasyon ve çizgi film sektörü son yıllarda 
büyük bir gelişme kaydetti. Ancak hala uluslararası 
arenada daha fazla tanıtım yapmamız gerekiyor. Türki-
ye’nin potansiyeli büyük ve bu alanda daha fazla yatırım 
yapılması gerekiyor. Resimli Filim olarak, Türk animasyo-
nunun uluslararası alanda daha fazla tanınmasına katkı 
sağlamak istiyoruz.

Ülkemizde film ve animasyon sektörünün merkezi İstan-
bul ancak siz yıllardır Eskişehir’de hizmet veriyorsunuz. 
Eskişehir’de olmak size ne gibi avantajlar sağlıyor. 

Eskişehir’de bulunmak bize yetenekli ve yaratıcı animasyon 
sanatçılarıyla çalışma imkânı sunuyor. Ayrıca, Eskişehir’in 
kendine özgü bir atmosferi ve kültür ortamı bizi etkileyen 
faktörlerden biridir. Bu şehirde çalışmak, hem iş hem de 
yaşam kalitesi açısından avantajlar sunuyor.
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Archi’s Academy Eğitim ve Prog-
ram Yönetimi Direktörü Ece 
Metin, Archi’s Academy’nin, 

kişilerin yazılım sektöründeki kariyer 
hedeflerine daha hızlı ulaşmasını sağ-
layan, sektörde ihtiyaç duyacacakları 
21. yüzyıl yetkinlikleri kazandıran, 
geliştirmiş olduğu kişiselleştirilebilir 
eğitim içeriklerini kendi geliştirdiği 
teknolojik altyapı ile online sunan bir 
Ed-Tech girişimi olduğunu söyledi. 
Fikrin doğuş hikayesinden söz eden 
Ece Metin, “Eskişehir’deki yerel bir 
girişimcilik hareketinden aldığımız 
ilham, bizi bu platformu kurmaya 
yönlendirdi. Archi’s Academy, za-
man içerisinde sadece bir eğitim 
platformu olmanın ötesine geçerek, 
çeşitli sosyal hedeflere odaklanan 
bir misyonu benimsedi. Platform, 

özellikle teknolojide kadınların güç-
lendirilmesi, erişilebilir kaliteli eğitim 
ve eşitsizlikleri azaltmaya katkı sağ-
lama noktasında belirgin bir sosyal 
sorumluluk anlayışına sahiptir” dedi. 
Temel hedeflerinden bahseden Metin, 
“Katılımcılarımıza teknoloji sektöründe 
başarılı bir kariyere sahip olmaları 
için gerekli becerileri kazanmalarını 
sağlamak ve teknolojik araçları sun-
maktır” diye konuştu. 

Firmanız hakkında bilgi verir 
misiniz? Ne tür çalışmalara 

imza atıyorsunuz?

Archi’s Academy, kişilerin yazılım 
sektöründeki kariyer hedeflerine daha 
hızlı ulaşmasını sağlayan, sektörde 
ihtiyaç duyacacakları 21.yy. yetkin-

likleri kazandıran, geliştirmiş olduğu 
kişiselleştirilebilir eğitim içeriklerini 
kendi geliştirdiği teknolojik altyapı ile 
online sunan bir Ed-Tech girişimidir. 

Geliştirdiğimiz öğrenme yönetim 
sistemimiz, proje tabanlı öğrenme 
modelimiz, özgün içeriklerimiz ve 
mentorluk programlarımız ile öne 
çıkıyoruz. Temel hedefimiz, katılımcı-
larımıza teknoloji sektöründe başarılı 
bir kariyere sahip olmaları için gerekli 
becerileri kazanmalarını sağlamak ve 
teknolojik araçları sunmaktır. 

Archi’s’te her kursiyer kendine özel-
leştirilmiş eğitim programında, Front-
End/Back-End Fullstack Develop-
ment, Project/Program Management, 
Product Design, and QA testing 

KATILIMCILARIMIZIN TEKNOLOJİ YETENEKLERİNE 
REHBERLİK EDİYOR VE BAŞARILI KARİYERLERİN 

OLUŞMASINA KATKI SUNUYORUZ 

2021 yılında Eskişehir’de kurulan, 5 farklı ülkeden gelen 18 kişilik uluslararası bir ekipten oluşan 
30’dan fazla ülkeden kursiyeri, satışı ve geliri olan bir girişim olarak dikkat çeken Archi’s Academy, 
katılımcılarına teknoloji sektöründe başarılı bir kariyere sahip olmaları için gerekli beceri kazanmaları 
sağlamakta ve teknolojik araçlar sunmakta. 

Ece Metin
Archi’s Academy Yönetim Direktörü
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başlıklarında gelişim fırsatı yakalar. 
Archi’s’in sunduğu programlarda, 
sahanın gerçek problemleri kullanılır 
ve kişiler doğrudan mevcut bir prob-
lem üzerinde eğitimlerini tamamlar. 
Bu eğitimler, canlı oturumlar, 10+ 
yıl deneyimi olan mentorler ile 1-1 
görüşme, bireysel ödev çalışmaları, 
ve kişisel gelişim seansları yöntemleri 
ile gerçekleştirilir. 

Archi’s Academy üniversitelerle, fir-
malarla ve öğrenci topluluklarıyla 
iş birliği yaparak firmalara ihtiyaç 
duydukları niteliklerde bilişim perso-
neli yetiştirmekte, gençlere ise eğitim 
ve iş olanakları sunmaktadır. Bilişim 
personeli işe alımlarında Archi’s ile iş 
birliği yapan firmalar, işe alım sürelerini 
ve oryantasyon maliyetlerini önemli 
ölçüde düşürerek, nitelikli, halihazır-
da proje üzerinde çalışma tecrübesi 
olan ve işe hazır personele daha hızlı 
erişmektedir.

Archi’s ekibi 5 farklı ülkeden gelen 
18 kişilik uluslararası bir ekiptir. 2021 
yılında Eskişehir’de kurulan Archi’s 
Academy, aktif bir platformu, 30’dan 
fazla ülkeden kursiyeri, satışı ve geliri 
olan bir girişimdir. Firmamız, Teknofest 
2023’te Türkiye’nin en iyi eğitim tekno-
lojileri girişimi seçilmiş ve 1.lik ödülünü 
almıştır. Web Summit 2021’de ise BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
kapsamında “Impact Startup” ödülünü 
almıştır. 2022 yılı sonu itibariyle ATAP 
firmaları arasında yerini almıştır.

Eskişehir’den dünyaya açılan 
firmasınız. Çevrimiçi bir mentorluk 

ve eğitim platformusunuz. Bu 
fikrin oluşumu nasıl gelişti?

Fikir, kurucumuz Thoufeeque’nin ai-
levi sebeplerle Türkiye’ye gelmesi ve 
buradaki genç potansiyeli keşfetmesi 
ile doğdu. Yazılım geliştirme alanında 
kariyer yapmak isteyen bireylerin 

ihtiyaçlarına yönelik bir çözüm bulma 
amacıyla gelişti. Eskişehir›deki yerel 
bir girişimcilik hareketinden aldığımız 
ilham, bizi bu platformu kurmaya 
yönlendirdi. Archi›s Academy, zaman 
içerisinde sadece bir eğitim platformu 
olmanın ötesine geçerek, çeşitli sosyal 
hedeflere odaklanan bir misyonu be-
nimsedi. Platform, özellikle teknolojide 
kadınların güçlendirilmesi, erişilebilir 
kaliteli eğitim ve eşitsizlikleri azaltmaya 
katkı sağlama noktasında belirgin bir 
sosyal sorumluluk anlayışına sahiptir.

Archi’s Academy olarak, teknoloji 
sektöründe kadınların yer almasını 
destekliyor ve cinsiyet eşitsizliğini 
azaltmak amacıyla çeşitli desteklere 
odaklanıyoruz. Kadınları yazılım geliş-
tirme alanında yetenekli profesyoneller 
olarak yetiştirmek ve sektörde daha 
fazla kadın lider görmek, platformu-
muzun temel hedeflerindendir. Bu 
anlayışla, sadece bireylerin kariyer-
lerine değil, aynı zamanda toplumsal 
normlara da olumlu bir etki sağlamayı 
amaçlıyoruz.

Bununla birlikte, katılımcılara kaliteli 
ve erişilebilir eğitim imkanları sunarak, 
eğitimde eşitsizlikleri azaltmayı hedef-
liyoruz. Özellikle teknoloji eğitimine 
erişimi olmayan kesimlere yönelik 
projelerle, eğitimde fırsat eşitliği ya-
ratmayı amaçlıyoruz. Böylece, farklı 
sosyal sınıflardan gelen bireylere de 
eşit fırsatlar sağlamış oluyoruz.

Son olarak eğitim ve mentorluk hiz-
metleri aracılığıyla toplumsal eşit-

Firmamız, Teknofest 2023’te 
Türkiye’nin en iyi eğitim 

teknolojileri girişimi seçilmiş 
ve 1.lik ödülünü almıştır. 
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sizlikleri azaltmayı da önemsiyoruz. 
Sadece belirli bir coğrafyadan veya 
sosyal sınıftan gelen bireylere değil, 
herkesin erişim sağlayabileceği bir 

platform olmayı amaçlıyoruz. Böyle-
ce, yazılım geliştirme alanında fırsat 
eşitliği yaratmak ve sektöre çeşitli 
bakış açıları kazandırmak adına çaba 
gösteriyoruz.

Bu sosyal hedefler, Archi’s Academ-
y›nin Birleşmiş Milletler’in Sürdürü-
lebilir Kalkınma Hedefleri (SDG’ler) 
ile uyumlu bir şekilde çalıştığını gös-
termektedir. Özellikle SDG 4 (Kali-
teli Eğitim), SDG 5 (Cinsiyet Eşitliği) 
ve SDG 10 (Azalan Eşitsizlikler) bu 
platformun odaklandığı ana alanları 
kapsamaktadır. Archi›s Academy ola-
rak, teknoloji alanındaki gelişmelerin 
toplumda daha adil ve sürdürülebilir 
bir gelecek yaratmasına katkıda bu-
lunma vizyonuyla hareket ediyoruz.

Sunmuş olduğu avantajlar 
nelerdir? Sizi farklı kılan 

özellikler nelerdir?

Archi’s Academy olarak sunduğu-
muz avantajlar arasında, çevrimiçi 
mentorluk hizmetlerine hızlı erişim, 
özelleştirilmiş yazılım eğitim prog-
ramları ve sektör profesyonelleriyle 
ağ oluşturma imkanları bulunuyor. 
Ayrıca, katılımcılara özel olarak ta-
sarlanan mentorluk oturumları ve 
gerçek projelerde deneyim kazanma 
şansı sunarak öne çıkıyoruz. Bunları 
biraz açmam gerekirse;

Archi’s Academy, öğrencilere teorik 
bilgiyi pratik uygulamalarla birleştir-
meleri için fırsat sunan proje tabanlı 
bir eğitim modelini benimser. Katılım-
cılar, gerçek dünya projeleri üzerinde 
çalışarak öğrenme deneyimlerini 
derinleştirir.

Platform, öğrencilere sadece bilgi 
sunmakla kalmayıp aynı zamanda 
aktif bir şekilde katılım sağlamalarını 
destekleyen ‘‘yaparak öğrenme’’ 
ilkelerini benimser. Bu, öğrencilerin 
öğrenme sürecini etkileşimli ve kişisel 
hale getirir.

Archi’s Academy, 
öğrencilere teorik bilgiyi 
pratik uygulamalarla 
birleştirmeleri için fırsat 
sunan proje tabanlı bir 
eğitim modelini benimser 
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Archi’s Academy, her öğrenciye bi-
reysel olarak odaklanan 1-1 mentörlük 
hizmeti sunar. Bu, katılımcılara kişisel 
ilgi ve rehberlik sağlayarak öğrenme 
süreçlerini özelleştirmelerine olanak 
tanır.

Platform, sadece teknik becerilerle 
değil aynı zamanda sosyal becerilerle 
de donanmış bireyler yetiştirmeyi 
amaçlar. Bu bağlamda, iletişim, işbir-
liği ve İş İngilizcesi gibi sosyal beceri 
eğitimlerine vurgu yapar.

Archi’s Academy, öğrencilere ekip 
içinde çalışma deneyimi kazandır-
mak amacıyla çeşitli ekip projelerine 
odaklanır. Bu, katılımcıların işbirliği 
becerilerini geliştirmelerini ve gerçek 
dünya dinamiklerine uyum sağlama-
larını destekler.

Son olarak Archi’s Academy, öğren-
cilere her şeyi tek bir yerden erişe-
bilmeleri için kapsamlı bir Öğrenim 
Yönetim Sistemi (LMS) sağlar. Bu, 
çevrimiçi modüllere, projelere, men-
törlük oturumlarına ve diğer kaynak-
lara kolay erişim sağlayarak öğrenme 
deneyimini optimize eder.

Bu özelliklerle Archi’s Academy, 
katılımcılarına hem teknik hem de 
sosyal açıdan güçlü, projelerle do-
lu bir öğrenme deneyimi sunmayı 
amaçlamaktadır.

Türkiye’de girişimcilik ekosistemi 
nasıl ilerliyor? Hangi tip girişimciler 

ve yatırımcılar öne çıkıyor?

Türkiye’de girişimcilik ekosistemi hızla 
gelişiyor. Özellikle teknoloji, sağlık, 
finans ve eğitim alanlarında faaliyet 

gösteren birçok start-up dikkat çeki-
yor. Teknoloji odaklı girişimciler, SaaS 
tabanlı projeler, eğitim teknolojileri ve 
yapay zeka gibi alanlarda öne çıkıyor. 
Türkiye, girişimcilik ekosistemi için 
olumlu bir ortam sağlayan hükümet 
destekleri, kuluçka merkezleri ve 
etkinliklerle bu alandaki büyümeyi 
destekliyor. Yatırımcılar arasında 
teknolojiye ve sürdürülebilir projelere 
odaklanan risk sermayesi şirketleri 
ve melek yatırımcılar öne çıkarken, 
eğitim teknolojileri de giderek daha 
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fazla önem kazanıyor. Türkiye›deki 
girişimcilik ekosistemi, çeşitli sek-
törlerde faaliyet gösteren yenilikçi 
girişimlere ve eğitim teknolojilerine 
olan ilgi ile dikkat çekiyor, bu da 
girişimcilere yeni fırsatlar sunuyor.

Yazılım geliştirme ve teknoloji sektö-
rüne yönelik girişimciler öne çıkarken, 
sürdürülebilir projelere yatırım yapan-
lar da dikkat çekiyor. Archi’s Academy 
olarak, bu dinamik ekosistemde tek-
noloji yeteneklerine rehberlik etmek 
ve destek sağlamak için varız.

Tecrübelerinize dayanarak 
girişimcilikte başarı için en kritik 

unsurlar nelerdir?

Girişimcilikte başarıya ulaşmak için 
temel unsurları belirlerken, öncelikli 
olarak güçlü bir ekip oluşturmanın 
kritik bir öneme sahip olduğunu gö-
rüyorum. Farklı yeteneklere sahip 
bireylerin bir araya gelmesi, sorunlara 
çeşitli bakış açılarından yaklaşma ve 
inovasyona açık bir atmosfer yaratma 
potansiyeli sunar. Bunun yanı sıra, 
girişimin temelini oluşturan ürün 

veya hizmetin kalitesi de başarının 
anahtarıdır. Müşteri ihtiyaçlarına 
uygun, rekabet avantajına sahip ve 
sürekli geliştirilebilir bir ürün, pazarda 
güçlü bir konum elde etmeyi sağlar. 
Finansman, girişimin büyüme potan-
siyelini açığa çıkarmak adına kritik 
bir unsurdur. Etkili bir fon toplama 
süreci, şeffaflık, güçlü iletişim ve 
potansiyel yatırımcılarla sıkı ilişkiler 
kurmayı gerektirir. Ayrıca, başarılı bir 
girişimin satış ve pazarlama strateji-
leri de ayrılmaz bir parçadır. Müşteri 
tabanını genişletme, değer sağlama 
ve marka bilinirliğini artırma çabaları, 
girişimin rekabet avantajını pekiştirir. 
Son olarak, güçlü bir profesyonel ağa 
sahip olmak da girişimcilikte başarı 
için hayati öneme sahiptir. Mentorluk, 
iş ortaklıkları ve müşteri ilişkileri, 
girişimin etkileşimini artırarak uzun 
vadeli başarıya katkıda bulunur. Bu 
unsurların birleşiminin, girişimcilik 
yolculuğunda sürdürülebilir bir ba-
şarı elde etme şansını artırdığına 
inanıyorum.

Archi’s Academy, dördüncü yılını 
başarıyla tamamlamanın gururunu 
yaşarken, gelecekte de teknoloji 
yeteneklerine rehberlik etmeye ve 
sektörde başarılı kariyerlerin oluş-
masına katkıda bulunmaya devam 
edecek.
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SANAL GERÇEKLİK 
BAŞLIKLARI 
KULLANMANIN SAĞLIK 
RİSKLERİ VAR MI?
Dr. Sedat TELÇEKEN 
ATAP  A.Ş. Genel Müdürü 

Sanal gerçeklik (VR), COVID-19 
pandemisi sonrasındaki uzaktan 
çalışma artışının da etkisiyle, 

kurumsal ofislerde giderek daha po-
püler hale gelmektedir. VR başlıkları, 
daha özel ve özelleştirilebilir bir sanal 
ofisten daha etkileyici eğitim otu-
rumlarına kadar birçok potansiyel 
çalışan faydası sunmaktadır. Delo-
itte’in yaptığı bir araştırmaya göre, 
2025 yılına kadar çalışan eğitiminin 
yaklaşık %70’i bir VR başlığı içermesi 
beklenmektedir.

Ancak sanal eğitimdeki bu artış, ça-
lışanların başlık takma süresini artır-
makta ve bu durumla beraber özellikle 
fiziksel sağlığımız söz konusu oldu-
ğunda birçok doktorun VR’nin olası 
riskleri konusunda endişeli olmasına 
yol açmaktadır.

VR Başlığı Nasıl Çalışır?

VR başlığı, kullanıcıyı bilgisayar tara-
fından oluşturulan üç boyutlu sanal bir 
ortamda olmasını algılatan giyilebilir 
bir cihazdır.

İşyerlerinde çalışanlar; VR sayesinde, 
geleneksel uygulamalı eğitimlerde 
maliyet açısından pahalı, uygulamadaki 
tehlikeli veya zor eğitimlere bu riskler-
den arınmış olarak katılma fırsatına 
sahiptir. VR başlığı takarak, personel 

veya stajyerler farklı işyeri uygulama 
senaryolarına kendilerini tamamen 
kaptırabilirler. Örneğin bir kaynak uy-
gulamasını VR ile hiçbir risk almaksızın 
yerine getirerek bu alandaki eğitimi 
başarılı bir şekilde alabilirler. Bunun 
sonucunda şirketlerin ya da mesleki 
eğitim birimlerinin hem maliyetleri 
hem riskleri azalmış olacaktır.

Peki Sanal Gerçeklik 
Başlıklarının Olumsuzlukları?

Sanal gerçeklik başlıkları, her teknoloji 
gibi yanlış veya aşırı kullanıldığında 

potansiyel olarak olumsuz etkilere yol 
açabilir. Araştırmacılar, VR başlığında 
geçirilen daha fazla zamanın, zaten 
kısa süreli kullanımda ortaya çıkan 
bulantı, oryantasyon kaybı (sanal ger-
çeklik hastalığı) ve boyun-omuz ağrısı 
gibi semptomları daha da kötüleşti-
rebileceğinden endişe duymaktadır.

Güney Kaliforniya Üniversitesi’ndeki 
bilişsel ergonomist Alexis Souchet, 
donanım ve yazılım sağlayıcılarının 
VR kullanımının uzun vadeli risklerini 
değerlendirmek için yeterli çalışma 
yapmadığına dikkat çekerek, “Bu 
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teknolojilerin  iş yerinde kullanıcılar 
için  aktif olarak kullanımı sonrası 
oluşabilecek riskler hakkında yeterli 
bilgiye sahip değiliz” demektedir.

Kısacası, bir çalışan VR başlığı takı-
lıyken özelleştirilmiş bir alanda daha 
motive hissedebilir veya enerjik ola-
bilir. Ancak bunun fiziksel sağlığı için 
bir maliyeti olabilir.

Büyük Şirketlerin VR’ı Eğitim 
Süreçlerine Dahil Etmesi

Şirketler, VR başlıklarının ilk olarak 
video oyunlarında popüler hale gel-
mesinden sonra, bu teknolojiyi şirket 
ihtiyaçlarına uygun hale getirmek için 
hızlı bir biçimde benimsediler. Toyota, 
Delta Airlines, AT&T, Johnson & John-

son ve BMW gibi şirketler, liderlik ve 
takım çalışması gibi bir takım sosyal 
beceriler (soft skills) konusundaki 
çalışan eğitiminde VR’nin etkinliğini 
test etmektedir.

Bu beceriler elde edilmesi zor olabilir. 
Örneğin, 2021 yılında yayımlanan bir 
Harvard Business Review makalesi, 
yöneticilerin %89’unun sosyal be-
cerilere sahip bireyleri işe almakta 
zorlandığını bulmuş ve bu durum 
birçok şirketi çalışanlarını bu alanlarda 
eğitmeye zorlamıştır.

Geçmiş yıllarda, şirketler çalışanlara 
proje yönetimi veya işbirliği teknik-
lerini öğretmek için çevrim içi mo-
düllerden yararlanırken, şimdilerde 
birçok şirket bu konuyu çözmek için 
daha etkili bir yöntem olan VR’ye 
yönelmiştir.

VR Eğitiminin Yararları

VR eğitiminin yararları, eğitim modül-
lerini daha hızlı tamamlama ve ma-
teryale daha yüksek duygusal bağlılık 
geliştirme gibi unsurları içermektedir.

Yapılan son bir VR çalışan eğitimi 
anketinde, araştırmacılar çalışanların 
eğitim modüllerini yüz yüze eğitime 
göre dört kat, çevrim içi eğitime göre 
ise 1,5 kat daha hızlı tamamladıklarını 
bulmuştur. Ayrıca, çalışanlar ders 
içeriğine daha güçlü bir duygusal 
bağ kurduklarını hissetmişlerdir. Bu 
duygusal bağ yüz yüze kurslardan 
dört kat, çevrim içi öğrenmeden ise 
iki kat daha fazlaydı. Bu bulgular, 

VR’ın şirketlere önemli ölçüde çalışan 
eğitim zamanı kazandırabileceğini 
göstermektedir.

Almanya’daki Coburg Uygulamalı 
Bilimler ve Sanat Üniversitesi’nde 
profesör olan Jens Grubert, “Şirketler 
para tasarrufu yapmak isterken, çalı-
şanlarının sağlığını bilinçsizce tehlikeye 
atabilirler” vurgusunu yapmaktadır.

VR Başlıklarının Sağlığa 
Olumsuz Etkileri

VR başlıklarını kullanmak, göz yor-
gunluğu veya sanal gerçeklik hastalığı 
denilen rahatsızlıkları yaşamanıza 
neden olabilir. VR başlığı kullanırken, 
pikselli ekran gözlerinize yakın oldu-
ğundan, göz kaslarını yorabilir ve göz 
yorgunluğuna sebep olabilir.

Birçok VR başlığı üreten firma ürün-
lerinin ergonomik tasarımını ve kon-
forunu sağladığına emin olur, ancak 
uzun süreli kullanımı sonrası ortaya 
çıkabilecek sorunlar hakkında net bir 
bilgi veremez.

Grubert bu konuda: “Şu anki nesil 
başlıkla, izleyici 3D film izliyormuş gibi 
bir deneyim yaşar; gözleriniz belirli 
bir mesafeye odaklanır ama farklı bir 
mesafede birleşir, ki bu doğal olmayan 
bir durumdur. Bu, sanal gerçeklik 
hastalığına ve farklı yan etkilere yol 
açabilir. Bu, mevcut nesil ekranların 
iyi ele almadığı bir konudur.” tespitini 
yapmaktadır. 

Ne yazık ki, VR’nin sağlıkla ilgili yan 
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etkileri üzerine yapılan çoğu çalışma, 
bir saatten az süreyle kullanımı in-
celemektedir. Bu bilgi eksikliğini ele 
almak için Grubert ve ekibi, 16 kişinin 
40-saat/hafta boyunca VR başlığı 
takmasını sağlamış ve ardından aynı 
koşulları, başlık olmadan, ikinci bir 
hafta boyunca tekrarlamıştır.

2022 yılında IEEE Transactions on 
Visualization and Computer Graphics 
dergisinde yayımlanan çalışmaları, 
VR’nin uzun vadeli etkilerini inceleyen 
ilk çalışmalardan biriydi. Sonuçlar, en-
dişe verici düzeyde bir sanal gerçeklik 

hastalığı seviyesi ortaya koymuştur. 
Katılımcılardan ikisi, migren, anksi-
yete ve bulantı nedeniyle ilk günün 
sonunda çalışmadan ayrılmak zorunda 
kalmıştır.

Coburg Üniversitesi’nde araştırma gö-
revlisi olan Snehanjali Kalamkar: “Ça-
lışmamızda, çoğu insanın VR’yi uzun 
süreli kullanım için tercih etmediğini, 
ancak açık olduklarını gözlemledik, 
genel olarak halkın bu olumsuzluklar 
hakkında farkındalığın olması gerekir.”

2022 yılındaki çalışmanın sonuçları 

endişe verici olsa da, Grubert ve ekibi 
VR’ın hala uzun vadeli bir ortamda 
daha dikkatli bir biçimde kullanıla-
bileceğine inanmaktadır.

Coburg Üniversitesi’nde doktora öğren-
cisi ve çalışmanın ilk yazarı olan Verena 
Biener. “ Benim önerim, VR başlıklarını 
bir hafta boyunca sürekli olarak kul-
lanmamalısınız. Belki de sadece VR’de 
mümkün olan özel araçları kullanırken 
bu başlıklardan faydalanmak maruz 
kalma süresini kısaltacaktır.”

Araştırmacılar, bu konudaki çalışmala-
rın diğer uzun vadeli VR çalışmalarını 
teşvik edebileceğini ve VR şirketlerini 
daha sürdürülebilir VR kullanımını 
için gerekli tedbir ve uygulamaları 
geliştirebileceğini düşünmektedir.

Nöroloji uzmanları bu konuya ilişkin 
olarak kullanım süresini 30 dakika 
altına indirmek en kolay yol olabi-
leceğini düşünmekte ve baş ağrısını 
ve göz yorgunluğunu önlemek için 
sık sık ara verilmesini önermektedir. 

Özetle şirketiniz, çalışanların sağlığı ve 
güvenliği göz önünde bulundurularak 
faydaları ve risklerini rasyonel bir 
değerlendirmeye dayandırmadıysa, 
VR kullanmaya acele etmemenizi 
tavsiye ederim.
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Mustafa Kemal, kafasındaki inkılapları neden en yakınında-
kilerden bile gizlemek zorunda kaldı? Enver Paşa ile arasın-
daki rekabet Kurtuluş Savaşı’na nasıl yansıdı? Olaylar farklı 
gelişseydi, Milli Mücadele’nin lideri başkası olabilir miydi? 
Düşmana karşı direnişi beraber başlattığı silah arkadaşları 
neden birkaç sene içinde Gazi’ye muhalif oldu? Bir impara-
torluğu yıkıp yerine bir cumhuriyet kuran bu istisnai nesli 
yaratan şartlar nelerdi? Eski İttihatçılar Kurtuluş Savaşı’nda 
nasıl bir rol oynadı?

Bir devrimi mümkün kılanlar yalnızca ona taraftar olanlar mıdır?

Bir yanda ömrü cepheden cepheye savrulmakla geçenler, 
bağımsızlık ateşini yakmak için kalemini konuşturanlar, 
nutuklarıyla kitleleri seferber edenler, ellerindeki her şeyi 
vatanın kurtuluşu için feda etmekten çekinmeyenler… Öte 
yanda sürekli yalpalayan müteredditler, liyakatsiz muhterisler, 
vasat idare-i maslahatçılar… Emrah Safa Gürkan, kimi destek 
kimi köstek olarak Cumhuriyet’in kuruluşunda rol oynayan 
100 ismi, onların hareketlerine yön veren arka planlarıyla 
kaleme alıyor. Ezbere anlatıların dışına çıkan bu portreler, 
kişileri olduğu kadar, o günün şartlarını da anlamamız için 
bize yol gösteriyor.

 Emrah Safa Gürkan, Cumhuriyet’in 100 İsmi - Büyük 
Devrimin Portreleri ve Cumhuriyet’in 100 Günü - İnkılabın 
Ayak Sesleri’nde bir şeyi kesin olarak görmemizi sağlıyor: 
Bir büyük liderin önderliğinde genç yaşlı binlerce insanın 
çabasıyla yaratılan ve şimdi bir asırlık çınar gibi kök salan 
Türkiye Cumhuriyeti’ni var etmek, bir “mucize”den çok daha 
fazlasını gerektirmişti. 

 Bu kitapta Nezihe Muhittin gibi kadın hakları aktivistlerinden 
Mustafa Suphi gibi devrimci Bolşeviklere, Mehmet Âkif gibi 
gelenekçi entelektüellerden Ahmet Ağaoğlu ve Yusuf Akçura 
gibi fikir adamlarına, Fuat Köprülü gibi biliminsanlarından 
Ahmet Emin gibi Columbia Üniversitesi’nde doktora yapmış 
gazetecilere rast geleceksiniz.

Yayınevi: Mundi
Sayfa Sayısı: 432
Baskı Yılı: 2023

Öyle kavramlar vardır ki yok olmaya yüz tuttuklarında, 
esasında en çok ihtiyaç duyuldukları zamanlardır. İnsanlık, 
bugününü daha önce hiç duyulmamış olgularla oluşturmaz; 
geçmişin aynasından dökülen farklı parçaları, tıpkı bir yapboz 
gibi yeniden bir araya getirerek kurgular.

Bu kavramlardan biri olan “Sürdürülebilirlik”, 70’lerin başında 
bazı düşünürlerin gidişatı ve varlıkların durumunu sorgulama-
sıyla gündeme geldi. Elbette malum çevreler bu hayati öneme 
sahip kavramın içini boşaltmak için elinden geleni yaptı ve 
tabii ki bunun sonucu olan iklim krizi; gezegenin, bitkilerin, 
hayvanların ve insanların varlığını tehdit etmeye başladı.

Yeni İnsan Yayınevi olarak, sürdürülebilirlik kavramının içinin 
boşaltılmasına asla razı olmadık. İklim krizinin hepimizin 
birincil gündemi ve meselesi olması gerektiğini yorulmadan 
dillendirdik.

Gülin Yücel ve Levent Kurnaz aynı kaygılarla ve güneş 
gibi parlayan umutlarla, bu değerli metni uzun bir süreçte 
kurguladı. Ve sürdürülebilirliğe hak ettiği değeri vermenin 
ötesinde, hayati kıymetini iade etmek ve iklim krizini tersine 
çevirmek için müthiş bir mücadelenin içindeler.

Şimdi okurlarımızı bu duyarlılığa, birlikte kuracağımız pırıl pırıl 
bir geleceğe ve harekete geçmeye davet ediyorlar. Umuyoruz 
ki okurlarımız bu bir söze, bin söz katarlar.

“Uzun vadeli çevresel ve toplumsal faydanın nasıl yaratılabi-
leceğini farklı yönlerden ele alan ve iklim krizi başta olmak 
üzere küresel sorunlarla mücadelede bilinmesi gerekenleri 
basit ve yalın bir dille anlatan bu umut verici eseri yediden 
yetmişe herkese tavsiye ederim.”

-Dr. İzel Levi Coşkun, Mazars Denge CEO ve Sürdürülebilirlik 
Elçisi

“Bu kitap doğa – insan ilişkisinin bir yaşam biçimine dönü-
şebileceğinin ve doğayla uyum içinde yaşamayı başarabile-
ceğimizin yollarını, sorunların tespitinden çözüm önerilerine 
kadar geniş bir yelpazede sunuyor. Bize kalansa bir yerden 
başlamak”. -Emine Erdem, KAGİDER Başkanı

Yayınevi: Yeni İnsan 
Sayfa Sayısı: 176
Baskı Yılı: 2021

CUMHURİYET’İN 
100 İSMİ: BÜYÜK 
DEVRİMİN 
PORTRELERİ
Emrah Safa Gürkan

YENİ GERÇEĞİMİZ 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Gülin Yücel,
Levent Kurnaz
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Öyle bir dönemdeyiz ki sürdürülebilir yaşama her zaman-
kinden çok ihtiyacımız var. Nüfusu gün geçtikçe artan 
dünyamız yeni felaketlere gebe. Salgın, savaşlar, göçler, 
yoksulluk, biyoçeşitliliğin yok olması ve iklim krizi bize 
gelecekte neler yaşayabileceğimizin haberini veriyor.

Dünya Senin Ellerinde yazarları, ekolojik farkındalığı 
artırıp insanları harekete geçirmek için bir araya geldiler. 
Mevcut durumu değerlendirip geleceği tasarlamayı da 
görev bildiler.

Müberra Mızıkacı’nın editörlüğünde yaşam savunucuları, 
sürdürülebilirliğin çeşitli konularına dair fikir ve öngörü-
lerini paylaşıyor. Küresel salgının hayatımızdaki yeri, gıda 
hakkı, toplumsal beslenme sistemleri ve mikroplastik 
gibi başlıklar “sürdürülebilirlik” odağında ele alınıyor.

Geleceği nasıl tasarlarız? Bu sorunun yanıtını birlikte ara-
yacağız. Dünya her şeye rağmen bizimle ve bizden sonra 
var olacak. Daha azını isteyerek ve dünyaya verdiğimiz 
zararı azaltarak daha adil bir geleceği mümkün kılabiliriz.

Ekolojik yaşamın bir parçası olmak bizim ellerimizde, ve 
tabii “dünya” da öyle…

Yayınevi: Yeni İnsan 
Sayfa Sayısı: 272
Baskı Yılı: 2022

Gençliğimde gergin, stresli, mutsuz günlerim çok oldu. 
Kendimi suçlu hissettiğim, değersiz gördüğüm dönemler 
yaşadım. Şimdi hayatım anlamlı, coşkulu ve şükür duy-
gusuyla dopdolu... Neden? İçinde yaşadığım koşulların 
iyileşmesinden mi? Geliştirdiğim farkındalıkların sonucu 
mu?”

Doğan Cüceloğlu

Doğan Cüceloğlu, yalnızca psikoloji kariyeriyle değil, 
insan hayatına dokunan ve insana dair her hikâyeden 
şifa çıkarabilen bilgeliğiyle bu coğrafyanın en önemli ilim 
insanlarından biri. Seksen yılı aşkın ömrünün bir birikimi 
olarak, şimdi herkesin merak ettiği “hayati” sorulara en 
samimi cevaplarını sunuyor. Herkes gibi aslında o da hâlâ 
savaşıyor, keşfediyor, hayata değer katıyor.

Hayatın anlamı nedir?

İnsan kendini nasıl geliştirir?

Umutsuzluk nasıl aşılır?

İçimizdeki öz nasıl ortaya çıkar?

Çevremiz bizi nasıl etkiler?

Kime akıl danışılır?

Yaşam neleri ödüllendirir?

Zihin nasıl işler?

“Biz” olmak için neler yapılmalıdır?

Ömür yolculuğunda neyin önemli olduğunu anlamak, 
keşif ve merak duygularına sahip çıkmak bir hayatı 
“kıymetli” kılmak için en önemli meziyetler arasında. 
Elinizdeki rehber niteliğindeki kitap, yaşamı boyunca bu 
meziyetlerin peşine düşmüş ve her ânına onları ilmek 
ilmek işlemiş Doğan Cüceloğlu’nun, Deniz Bayramoğlu ile 
sohbetlerinden oluşuyor ve herkese şu soruyu soruyor: 
“Zorluklarla başa çıkmaya, içindeki gücü keşfetmeye 
VAR MISIN?”

Yayınevi: Kronik Kitap
Sayfa Sayısı: 320
Baskı Yılı: 2021

DÜNYA SENİN 
ELLERİNDE - 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GELECEĞİ 
TASARLAMAK
Editör: Müberra Mızıkacı 

VAR MISIN? 
- GÜÇLÜ BİR 
YAŞAM İÇİN 
ÖNERİLER
Doğan Cüceloğlu
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Bu kitap, bireysel güvenliğin ulusal ve küresel güvenlik 
kadar önemli hale geldiği yeni küresel düzen bağlamın-
da ekonomi politik kavramlarını yeniden ele alıyor. 20. 
yüzyılda ulusal güvenlik öncelikli konuydu. Ancak 21. 
yüzyılda gıda güvenliği, tedarik zinciri güvenliği ve siber 
güvenlik, bireysel düzeyde temel kaygılar olarak ortaya 
çıktı. Bu zorluklar karşısında piyasanın serbestleştirilmesi, 
küreselleşmenin temeli olan piyasa ekonomisinin temel 
argümanı haline gelmiştir. Piyasa mekanizmasının kay-
nakların en verimli şekilde kullanılmasını sağladığı iddia 
edilmektedir. Ancak Kovid-19 salgını sırasında insanların 
sağlık ve eğitim hizmetlerine zamanında ve yeterli erişimi 
olmadı, uluslararası kuruluşlar etkin bir şekilde çalışamadı. 
Kovid-19 salgını tüm bu konuları başta Avrupa Birliği ve 
akademisyenler olmak üzere insanların, uluslararası kuru-
luşların ve hükümetlerin gündeminin ön sıralarına taşıdı. 
Bu kitap aynı zamanda Kovid-19 salgınının olağanüstü 
koşullarında biyolojik silah kullanımı, gıda güvenliği ve 
ülkeler arasındaki dayanışmanın yaygınlığı açısından 
uluslararası ilişkileri yeniden inceliyor.

Yayınevi: Nobel Bilim Eserler 
Sayfa Sayısı: 230
Baskı Yılı: 2023

… herhangi bir hayal ya da amaç olmadan günleri devirmek, 
sosyal mecralarda saatlerce gezinmek, aşırı dozda dizi 
izleyerek ya da bilgisayar oyunlarıyla zamanı verimsizce 
tüketmek, “Hayatta ne istiyorum?” sorusunu sormadan 
akıntıya kapılıp gitmek, akışına bırakmayı “yarını düşün-
meden kendini salmak” şeklinde yorumlamak, kendimize 
ve potansiyelimize ihanet değil midir? Yaşamın sonlarına 
yaklaştığımızda geriye dönüp vaktin çoğunu sosyal 
medyada kedi videosu izleyerek, beş farklı açıdan selfie 
çekerek, başkalarının çoğunlukla gerçeği yansıtmayan 
hayatlarına bakıp hayıflanarak geçirmiş olmayı ister miyiz?

 Bahar Eriş, “yeni gerçeklerle uyumsuz hayat”larımızı 
birçok yönden yeniden düşünmek ve dönüştürmek 
zorunda olduğumuzu, bunun için de duygusal zekâ, 
dikkat ve odaklanma, yaratıcılık, eleştirel düşünme ve 
zaman yönetimi becerilerimizi geliştirmemiz gerektiğini 
söylüyor. Ve sonrasında ekliyor: “Peki bu becerileri nasıl 
geliştireceğiz?”

 Telaşa kapılmadan, denemeye, keşfetmeye ve merak 
etmeye devam ederek, en önemlisi de anlamlı ilişkiler, 
işler ve değerler etrafında hayatı yeniden ve yeniden 
inşa ederek…
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ESKİŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

GELECEĞİNİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ
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ESKİŞEHİR OSB BİR YILDIZ GİBİ

PARLAMAYA DEVAM EDECEK


